
RENDICION DE CUENTAS 

ii") 

I'J, 
y 

2," 

NOMBREINSTITUCIÓN Club Social Cultural Deportivo Akua 

RUT 65.968.010-6 

NOMBRE RESPONSABLE Trevor John Driscoll 

CORREO O FONO akuasurfclub@gmail,com 

CUENTA ASIGNADA 121.06.01.842 

N° DECRETO ALCALDICIO 6819 

N° DECRETO DE PAGO 3083 

FECHA INICIO EJECUCION 22/8/2022 

FECHA TERMINO 31/12/2022 

MONTO ASIGNADO $ 6.973.732 

MONTO SALDO ANTERIOR $ O 

MONTO RENDIDO $ 6.771.603 

REINTEGRO $ 202.129 

SALDO PENDIENTE $ O 

OBJETIVO DEL GASTO O 

NOMBRE DEL PROGRAMA 
Subvención del año 

Campeonato Femenino de Surf Profesional Clasificatorio a los 

Juegos Panamericanos Santiago 2023 Latin Girl 2022 Prime 

DETALLE DE RENDICION 

NOMBRE ITEM O ASIGNACIÓN PRESUPUESTARI( Pasajes y movilizacion 

CUENTA N°: 24.01.999.001.154 

MONTO POR ITEM ASIGNADO: 3.963.834 

N° 
N° Boleta 

/Factura 
Fecha Proveedor Rut Proveedor Detalle Valor 

1 998238 25/11/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo 

(Santiago - Arica / 

Arica - Santiago) 

Camila Polanco 

$ 198.028 

2 998223 25/11/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo 

(Santiago - Arica / 

Arica - Santiago) Ivan 

Donoso, Trinidad 

Carvajal, Juan 

Barrientos, Ixa 

Llambias 

$ 880.112 

3 999391 30/11/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo 

(Santiago - Arica / 

Arica - Santiago) 

Clementina 

Paz-soldan 

$ 220.028 

4 998203 25/11/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo 

(Santiago - Arica / 

Arica - Santiago) 

Clemente Schmidt 

$ 220.028 

5 1001867 01/12/22 

ZI, Arica 

SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo 	/ 

- Santiago) Joel 

Acevedo 

$ 246.028 

6 1000411 01/12/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo 

(Santiago - Arica / 

Arica - Santiago) 

Fernando Cataldo 

$ 246.028 



7 998195 25/11/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo (Sao 

Paulo - Santiago - 

Arica) Sergio Gadelha 

$ 304.620 

8 998194 25/11/22 SKY Airline S.A. 88.417.000-1 Pasaje aereo (Adca - 

Santiago - Sao Paulo) 

Sergio Gadelha 

$ 286.647 

9 710 13/11/22 eSky.pl S.A. PL9481987199 Pasaje aereo 

(Lima-Tacna /Tacna -

Lima) Karen 

Mendiguetti 

$ 160.122 

10 1924 14/11/22 eSky.pl S.A. PL9481987199 Pasaje aereo 

(Lima-Tacna /Tacna -

Lima) Renzo Dañino 

$ 182.240 

11 1063228-7 30/11/22 Pullman Chile 

Empresa de 

Trasporte S.A. 

93.460.000-2 Pasaje bus ida 

(Serena a Santiago) 

Fernando Cataldo 

$ 18.900 

12 1063229-4 05/12/22 Pullman Chile 

Empresa de 

Trasporte S.A. 

93.460.000-3 Pasaje bus regreso 

(Santiago - Serena) 

Fernando Cataldo 

$ 28.400 

13 7047 01/12/22 Empresa de 

Transportes 

Rurales SPA 

(Turbus) 

80.314.700-0 Pasaje bus ida 

(Serena - Santiago) 

Clementina 

Paz-soldan 

$ 29.200 

14 1062466 30/11/22 Pullman Chile 

Empresa de 

Trasporte S.A. 

93.460.000-5 Pasaje Bus Ida 

(Antofagasta - Adca) 

Pedro Rios 

$ 27.000 

15 1062467 04/12/22 Pullman Chile 

Empresa de 

Trasporte S.A. 

93.460.000-6 Pasaje Bus Regreso 

(Arica - Antofagasta) 

Pedro Rios 

$ 35.000 

16 6353994 01/12/22 Transportes Santin 

Y Compania 

Limitada 

77.189.090-3 Pasaje Bus Ida 

(Pichilemu - Santiago) 

Ivan Donoso 

$ 10.400 

17 6406109 07/12/22 Transportes Santin 

Y Compania 

Limitada 

77.189.090-4 Pasaje Bus Regreso 

(Santiago - Pichilemu) 

Ivan Donoso 

$ 10.400 

18 6354585 01/12/22 Transportes Santin 

Y Compania 

Limitada 

77.189.090-5 Pasaje Bus Ida 

(Pichilemu - Santiago) 

Camila Polanco 

$ 10.400 

19 6398753 06/12/22 Transportes Santin 

Y Compania 

Limitada 

77.189.090-6 Pasaje Bus Regreso 

(Santiago - Pichilemu) 

Camila Polanco 

$ 10.400 

20 614 05/12/22 Francisco Ramos 

Moroco 

10.099.740- 1 Tansfer Staff Técnico 

(Aeropuerto Arica-

Hotel D. A.) 

$ 65.000 

21 

I 
-,- 

169551 06/12/22 Empresa de 

Transportes 

Transvip SpA 

76.102.176-1 Traslado staff técnico 

a Aeropuerto 

Santiago resrvas 

6680800 - 6679381 - 

6680809 

$ 28.100 

f  22 11416 02/12/22 Trasportes Quiero 

Ramirez Turismo 

(Transportes 

Yocelyn Valeska 
Ramirez Opazo 

E.I.R.L.) 

76.301.781-8 Trasporte staff 

técnico a Aeropuerto 

Santiago, Trinidad 

Carvajal 

$ 25.000 



Firma del Responsable 

z9  1/2oZ, 

23 633 22/12/22 Francisco Ramos 

Moroco 

10.099.740- 1 Tansfer Staff Técnico 

(Hotel D. A. -

Aeropuerto Arica) 

$ 86.000 

24 170160 30/12/22 Empresa de 

Transportes 

Transvip SpA 

76.102.176-1 Traslado staff técnico 

de Aeropuerto 

Santiago a domicilios, 

resrvas 6699847 -

6699174 - 6699505 -

6699420 

$ 34.800 

25 273 20/12/22 Inmobiliaria y 

Trasportes 

Pascifico Arica 

Limitada 

76.279.295- 8 Traslados y 

movilización de 

jueces y equipo 

técnico campeonato 

femenino de surf 

Latín Girl Arica Prime 

2022 

del 01/12/2022 al 

05/12/2022 

$ 595.000 

SUBTOTAL $ 3.957.881 

NOMBRE ITEM O ASIGNACIÓN PRESUPUESTARI( Alojamiento 

CUENTA N°: 24.01.999.001.154 

SUB ITEM N°: 3.009.898 

N° 
N' Boleta 

/Factura 
Fecha Proveedor Rut Proveedor Detalle Valor 

1 1216745 06/12/22 Hoteleria Diego de 

Almagro limitada 

77.663.150-7 Servicio de 

Alojamiento Hotel 

Aeropuerto, Staff 

Técnico (Sergio 

Gadelha) 

$ 84.371 

2 1219221 13/12/22 Hoteleria Diego de 

Almagro limitada 

77.663.150-8 Servicio de 

Alójamiento Hotel 

Aeropuerto, Staff 
Técnico (Sergio 

Gadelha) 

$ 84.371 

3 1217411 07/12/22 Hoteleria Diego de 

Almagro limitada 

77.663.150-8 Servicio de 

Alojamiento Staff 

Técnico del 01-12-22 

al 06-12-22 

$ 2.644.980 

SUBTOTAL $ 2.813.722 

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARI( 

CUENTA N°: 215. 

SUB ITEM N°: 

N° 
N° Boleta 
/Factura 

Fecha Proveedor Rut Proveedor Detalle Valor 

3 

SUBTOTAL $ 0 

TOTAL 	 $ 6.771.603 

Fecha, Arica 



Arica, 30 de SEPTIEMBRE de 2022 

PARA: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA MUNICIPALIDAD 

DE: 	"CAMPEONATO FEMENINO DE SURF PROFESIONAL CLASIFICATORIO A LOS JUEGOS 

PANAMERICANOS SANTIAGO 2023 LATIN GIRL 2022 PRIME", CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO 

AKUA (RUT: 65.968,010-6 P1:2634) 

Estimado, a continuación, en el presente oficio, adjunto el cartola de banco de acuerdo 

con articulo 4.3 como comprobante de recepcion de $6.973.732 para nuestro proyecto 

"CAMPEONATO FEMENINO DE SURF PROFESIONAL CLASIFICATORIO A LOS JUEGOS 

PANAMERICANOS SANTIAGO 2023 LATIN GIRL 2022 PRIME" 

Gracias por su contribucion 

Se despide atentamente 

Trevor Driscoll, Presidente 

RECIBIDO 

3 3 SEP 2022 

OFICINA DE PARTES DAFI.M.A. 

NAMIEL ROJAS OJEDA 
DIRSDCION DE FINANZAS 

OFICINA I1 PARTES 
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1-,;" .BaticoEstado 
Sucu7sa: SJcursai 008 Anca

nca IChOr

/   / Comprobante de Giro 

/ 	
Chequera Electrónica 

04/10/2022 	
13:24:27 Terminal:2499 

Cajero 	: kplefflaimpy- 

Cuenta : 1072001679 
Rut 6iradorl : 19.148.267-0  

Rut 6irador2 : 14.639.204-0  

Monto 	: 	$7.900.000.00 
Titular : CLUB SOCIA' CULTURAL D PORT1v 

CS 	
71821)237 

!!!! 131,709/EISta(*) 

Sucursal Suctirsai 006 Anca Chinchorro 
CUENTAS CORRIENTES 

Comprobante Depósito Efectivo 

04/10/2022 	1 3:27.04 Terminal:2499 
Cajero :kplw8m9ny- 
Cuenta 1000185830 
Rut Dep. :0-0 

Monto 	 $7.900.000,00 
Titular 

HUBER MATURANA PATRICIA VERO 

4711M384 

les depósitos acedan suietes a las condlc ,ones generales 

fijadas por el Bamo. 

Revise su comprobante de depósito antes de 
retirarse de Caja 

COPIA CLIENTE 
	

es 

.9c4-rokt <4 

Bancoatado 
fl9EIN 

Sucurta! Sucursal WE 	Ch , ncherro 

CUENTAS CORRIENTES 
Comprobante Depósito Efectivo 

03:10/2022 	12:08:56 Term,ra2499 

Cajero iiiciwtmenv- 

Cuenta 1000185830 
Rut Dep. 

Mento : 	 $277.314,00 
Tdu, a,  
HUBER MATURANA PATRICIA VERO 

cs 

Los depos tos quedan suletos e las cond4clenes generales 

itiatlas par el hanr.c 

Revise su coaprobante de depósito antes de 

retirarse de Caja 

CONSULTAS AL 600 200 7000 
Visítenos en rawlencoettado.c1 

lb/viese ware la giras/tia estatal rae los ~sitos en 

su Santa a ea CW 

COPIA CUENTE 

Ve- cmgytt,x. aN401-- ro , 

CONSULTAS AL 600 200 7000 
Visítenos en www.hancpestado.c1 

Mere/ese sobre la garanTla estalal de VA Cr1,14.-¡ et 
su IlitZ0 G en COF 

COPIA CLIENTE 
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1.-z,71 Orden de Ingresos Municipales 

INGRESO N° 6554358 

CUJI3 SOCIAL C1JLTURAL DEPORTIVO AKIJA 81989010-6 

0110 	 MICA 
esel :OCA 

~des ~ties 

Rasan, 

ORD. ING. &ROL 

~30 

1 r-,. 

23.012023 

YRieL TI Dira68 

CONCEPTO 

Giros Cancelador..-CAMPEONATO FEMENINO DE SURF PROFESIONALCLA,SIFICATORIO A LO JUEGOS 
01111PICOS REINTEGRO DA NRO. 6819 OTO PAGO 3083 

34.012e23 

.Ptk,-;,Z , Z,...f +,-1:•• 

=,14=Zar. 

~Legras Sabveneenes1 212.129 

lemelonARICA 

Fecto Paga: 

o 

SLIDOTAL 

lin 

PPDESES 

202.129 

0 

TOW 
202_129 

Unidad de Ren.as ht~dati 

~AD itei"OR: EVV549 

CONTRIBUYENTE "ler° Web "Y  STGO-2516338-24 01 2022 

, P.:4,157,Z76C. C171MPSY ..1,211:47,19 114.1,21,5,3 INFIE.3021 

 

IPM.,11.2171E19 11111•41,METBSert41. 1 16... 



NOMINA PASAJEROS VUELOS NACIONALES E INTERNACIONALES EVENTO LATIN GIRL ARICA PRIME 2022 

Firma   
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Destino:  I da  y  Vuelta   

Santiago  —  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  -  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  —  Ar ica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  -  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  -  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  -  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Doc  identidad  

 

 

Nombre  

Camila  Soledad Paz  Polanco  Lepe  

Iván  Enrique  Donoso  Gaset 

Clementina  Paz  Sol dan  Carbone  

Trinidad Carvaja l 

Juan  Pablo  Barr ientos  Mora les  

Ixa  Llambias  Ottone  
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Santiago  -  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  -  Arica  
/  Arica  —  Santiago  

Santiago  -  Arica  
/  Aria  —  Santiago  

Sao  Paulo  —  Santiago  
-  Arica  

Arica  -  Santiago  
-  Sao  Paulo  

Lima-Tacna  
/  Tacna  —  Lima  

Lima-Tacna  
/  Tacna  —  Lima  

 

 

 

 
 

13 Renzo  Carlo  Dañino  Gutiérrez  

Joel Acevedo  gallardo  

Clemente  Ariel Schmidt   

Fernando  Cataldo  Guerra  

Sergio  Gadelha  Leme  do  Prado  

Sergio  Gadelha  Leme  do  Prado  

Karen  Grace  Mendiguetti Gamarra  
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N° Folio: 998238 

VALOR: $198.028 

Detalle del Gasto: Pasaje aéreo ida y regreso desde (Santiago - Adca / Mica —
Santiago) integrante staff técnico, Camila Polanco Lepe (Juez Internacional ALAS 
Cat. A). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Camila Soledad Paz 
Polanco Lepe CI Chilena E6IIQO 



SKY AIRLINE S.A. y  Transporte aéreo naoonai e Internacmnal de pasajeros. himno. caneo 
y carga 

Casa Matriz Avenda r..'ei vabe 765. Piso 5, Caudad Ernpresarel, 
t4ueciuraea Santego - Teléfono 600 600 3555 

MS'W slyatrune con.: 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N° 998238 

- SANTIAGO NORTE 

Serios:les) : CLUB SOCIAL, CULTURAL, DEPORTIVO AKUA Fecha : 	25-11-2022 

R.U.T. : 65.96E1010-6 Condición de pago : 

Giro : PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS Forma de pago : Contado 

Dirección : RAUL PEY 3165 DEPTO 91, ARICA. ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 !Fecha 	 !Razón de Referencia 

PRODUCTO / SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

IMPUESTOS DE EMBARQUE - EXENTO 
TARIFA - EXENTO 

1 
1 

13.668 
184.360 

13.668 
184.360 

Revise el detalle de su documento visitando  https:Irs 	. 	j. -.1  • r• 	 Lt •• 	 :-1,11”11  • t,  ?id=63110b7506525ac0004ab804c 

   

 

TOTAL EXENTO ti 
	

198.028 

TOTAL 
	

190.028 

'Sírvase extender cheque nominativo y cruzado a nombre de Sky Aihne S.A. Por pago 
de pasajes deposiar en cuenta de. N- 163~24 del Banco de Chile. Por haispode 
de carga en cuerda de_ N-1100603609 del Banco de Chile o en dólares a la cuenta de. 
N' 5-120-05070-00 del mismo banco. Enviar copía del depósito al cono electrónico 
cobranza@skyairkne.comr 

Tumbe Ekrctrónico Sil 
Res. 121 del 2012 

Verifique documento: vmw._-„d 

Soluirm de Fackra aredirdrica dc,am.  ~pacen, 

 



NOMBRE DEL PASAJERO 
	

DOCUMENTO DE VIAJE 
CAMILA SOLEDAD POLANCO 
LEPE 

N" DE TKICIET 
6052317864422 

FECHA DE 
COMPRA 
1041-2022 

TIPO DE 
PASADERO 
Adulto 

SELECCIÓN DE ASIENTO 
201- 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

9rf FLEX NO 

MASCOTA A BORDO NO EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO  PERSONAL  si 

**** NO ES VáLIDO COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

SMY Razón Soca* ~Mino S.A. 

MIT: IIIMIUM104 

Direcciért Av_ del Vale 	- I-Jecharata. Santiago, Clhae 

Teléfono 2145630 

RESIERVA11091NURNIER 

E611Q0 

El INFORMACIÓN DE PASAJEROS 

DETALLES DE COMPRA 

  

X sreo AEROPUERTO ARTURO MERINO 
RENDEZ 

SALIDA (hora local) 

In 02-12-2022 ® 06:24 

i( AMA AEROPUERTO ~GALLOTA 

LLEGADA (hora local) 

In 02-12-2022 ()09.66 

VUELO 
REY 10 302 

 

TAIgra 
Mas 

  

MICLUIDO EN TU VUELA 

STARPASS NO 
SELECCIÓN DE ASIENTO 
21f 	 Menor no acompañado 

NO 
EQUIPAJE EN BODEGA 1 GUITARRA NO 

EQUIPAJE DE CABINA 1 	
SKY REX NO 

MASCOTA A BORDO NO EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL Si 

?( ARICA ~OPUSO° 01401ILUTA 

SALDA (hora local) 

06-12-2022 09:00 

jh INCLUIDO EN TU VUELO 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO 
BENITEZ 

LLEGADA (hora local) 

05-12-2022 C)11:30  

VUELO 
SKY 112301 

TAIFA 
Men 

aj DETALLES DE PAGO 

Desataa DE IMPUESTOS 

CLIP a 6,834 CLIP a 6.834 

RESURIMI 

INFORMACIÓN DE PAGO 

PAGADOR 	 CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO ARDA _ 
ID PAGADOR 	 ésseignas 

TARIFA 
SERVICIOS roamos 
CARGOS DE SERVIDO 
IMPUESTOS 
IVA/16V 
CARGO POR CAMBIO 
TOTAL 

IB4,160 a 
CLP 

O (IP 
1ELE68 CLIP 

CLP 
CLIP 

1011,0210 aP 

FECHA DE COMPRA 
TIPO 
PAGADO CON 
TIPO DE CAMBIO 
TOTAL PAGADO 

 

1141-2012 
VENTA 

EDC 
L0000 

ROLO» CP 

   



N° Folio: 999391 

VALOR: $220.028 

Detalle del Gasto: Pasaje aéreo ida y regreso desde (Santiago - Anca / Ñica —
Santiago) integrante staff técnico. Clementina Paz-soldán (Juez Local ALAS Cat 
B). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Clementina Paz Soldán Carbone CI Chilena R9FT2H 



S)I y
SKY AIRLINE S.A. 

Transporte aéreo nacronai e irternar.onal de pasajeros turismo correo 
y  carga 

Casa Matiz Avenida dei yate T65, Piso 5. Cardad Empresaria. 
Nuechuraba Santiago - T~ono 600 600 3555 

Irmw skyaldrne coM 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N° 999391 

- SANTIAGO NORTE 

Señor(es) : CLUB SOCIAL. CULTURAL, DEPORTIVO MOJA 
	

Fecha 	 : 30-11-2022 

: 65.968.010-6 
	

Concfición de pago 

Giro 	: PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 
	

Forma de pago 	: Contado 

Dirección : RAUL PEY 3165 DEPTO 91, ARICA, ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 Fecha 	 Razón de Referencia 

PRODUCTO / SERVICIO GAMMA° PRECIO UNIR. SUBTOTAL 

IMPUESTOS DE EMBARGUE - EXENTO 
TARIFA - EXENTO 

1 
1 

13.668 
206.360 

I 

13.668 
206.360 

Revise el detalle de su docurnerdo visitando littgs:j henolcuapp.corrifftnanciaVqedssuedDocDetais?i~387d311d5233d10004e0b945 

TOTAL EXENTO 	 220.028 

TOTAL 	 220.028 

'Sírvase extender cheque nominativo y cruzado a nombre de Sky Airkne SA. Por pago 
de pasaies depositar en cuenta de. N' 163709224 del Banco de Chite. Por transporte 
de carga en cuenta de. N-1100603609 del Banco de Chile o en dólares a la cuenta de. 
N' 5-120-05070-00 del mismo banco. Enviar coda del depósito al careo electrónico 
cobtanza@skyairkne.com" 

Timbre Electrónico SII 
Res. 121 del 2012 

Verifique documento: vovii_r,_g_d".. 

 

Salucilo de Factura Eladrán,a 

   

    



S)IY Razon Social: Sky Airline S.A. 
88.417.000-1 
Av. del Vale 765, Huechuraba, Santiago, Chile. Teléfono +56 23 52 56 000 

NUMERO DE TICKET 	FECHA DE COMPRA 	TIPO DE PASAJERO DOCUMENTO DE VIAJE NOMBRE PASAJERO 1 

	 6052317977936 1 CLEMENTINA PAZ SOLDAN 

**** NO ES \,/- _DO COMO TARE 2E. EMBARQUE'*** 

INFORMACION DE PASAJEROS 

NUMERO RESERVA 

R9FT2H 

DETALLES DE VUELO 

SKY H2 301 

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

SALIDA (hora local) 

2  2022-12-05 ® 09:00:00 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

LLEGADA (hora local) 

t.  2022-12-05 e) 11:30:00 

TARIFA: 62:Plus 

SKY H2 302 

?Ir  STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

SALIDA (hora local) 

2022-12-02 	06:24:00 

TARIFA: 

ir)  
DETALLES DE PAGO 

( 
	

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

2  2022-12-02 	09:06:00 

RESUMEN 
TARIFA 

SERVICIOS INCLUIDOS 
CARGOS DE SERVICIO 

IMPUESTOS 

IVA/IGV 
CARGO POR CAMBIO 

TOTAL 

206360.00 CLP 

0.00 CLP 
0.00 CLP 

13668.00 CLP 

0.00 CLP 
0.00 CLP 

220028.00 CLP 



Nombre del pasajero 

CLEMENTINA PAZ 

	

Documento 	BN 

	

38 

Níimero de reserva 
R9FT2H 

' SCL 
	

ARI 
Saleta 

02/12/2022 06:24100 hrs 	 02/17/2022 09:06:00 hrs 

 

411 
05:44 hrs 

o o 
20A 

Asiento/Seat 
1 

H2 302 

Peresta/Gate 
C.enrinnat Pantailas 

   

MEDIDAS PERMITIDAS 

Equipaje de mano 
15x35155ae. 

==, 

 

Bolso de mano 
75 x35 a 45 aut. 

 

73 kg. esix.y1511 ter. lineales 
Equipaje en bodega 

 

 

   

   

    

smy TARJETA DE EMBARQUE / BOARDING PASS 

Presentarse en el Aeropuerto con anticipación 
~OS dm" Saltada -3o ~tes desde lopipe e Sáname. -23, antes el res** de las negiemes. 

-atarees pu «Mos isdenueimeles. 

* El enabarene cierra 24 main antes de la salda. 

RESUMEN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES DE TU VIAJE 

0 0 0 
BOLSO EQUIPAJE EQUIPAJE SEGURO STAR 

DE MANO DE MANO EN BODEGA DE VIAJE PASS 
Cartera o mochila o bolso Maleta o 23 kg má'x y 1511crn Asistencia médica y Check-in 

notebook o bolsa mochila chica lineales, Maleta, caja compensación por y Embarque 
de compras_ scout_ o mochila grande scout pérdida de equipaje. preferente, 

INCLUIDO INCLUIDO INCLUIDO NO INCLUIDO NO INCLUIDO 

SI SI U_EVAS SOLO EQUIPAJE EN CABINA 

-Puedes pasar directamente a la puerta de embarque, con 
la docurnenlación necesaria 

-Aseglirate de haba pagado por el equipaje y/o que cumpla 
con las medidas, de lo contrario el cobro en sala de 
embarque tendrá un monto mayor. 

¿PREGUNTAS SOBRE TU VIAJE? INGRESA AL CENTRO DE AYUDA EN WWW.SKYAIRLDE_COM 



Nombre del pasajero 

CLEMENTINA PAZ 

	

Documento 	BN 

	

31 

Número de reserva 

R9FT2H 

ARI 

Sabía 
Departe*  05/12/2022 09.00:00!.5 

SCL 

05112/2022 1130:00 hrs 

    

1 
H2 301 

411) 
anbarquersoarang 

08:20 hrs 

Puetta/Gad» 
Catering:al PantadLs 

o 
19A 

Asiento/Seat 

MEDIDAS PERMITIDAS 

Bolso de mano 
25:35545aa. 

C=2=10 

Equipaje de mano 
111  15:35x5Scra. 

Equipaje en bodega 
23 kg. asaz. y158 cm. lineales 

   

smy TARJETA DE EMBARQUE / BOARDING PASS 

Presentarse en el Aeropuerto con andcipación 
-2-10 aras pera vedes desde Saadage. editss desde idéeme • Illahmeradd. -Zh ~es el sapo de Ibas reeemes. 
-311 alees pera «pchs ideemdcemdes. 

El embarque dora 20 esa apiles de la sarda_ 

RESUMEN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES DE TU VIAJE 
( 

BOLSO EQUIPAJE EQUIPAJE SEGURO STAR 

DE MANO DE MANO EN BODEGA DE VIAJE PASS 

Cartera o mochila o bolso Maleta o 23 kg máx y 1511cm Asistencia médica y Check-M 
notebook o bolsa mochila chica lineales, Maleta. caja compensación por y Embarque 

scout o mochila grande scout pérdida de equipaje. preferente. de compras. 

INCLUIDO INCLUIDO INCLUIDO NO INCLUIDO NO INCLUIDO 

EVITA PAGAR MULTA 

- las mecidas del equipaje y bolso de mano, detalladas más 
arriba, incluyen ruedas, bolsillos y asas. 

- Sí tu equípale no cumple con las medidas. será enviado a la 
bodega del avión y tendrás que pagar un cobro adicional 

SI LLEVAS SOLO EQUIPAJE EN CABINA 

-Puedes pasar directamente a la puerta de embarque, con 
la documentación necesaria, 

-Asegúrate de haber pagado por el equipaje y/o que cumpla 
con las medidas, de lo contrario el cobro en sala de 
embarque tendrá un monto mayor. 

¿PREGUNTAS SOBRE TU VIAJE? INGRESA AL CENTRO DE AYUDA EN WWW.SKYAIRLINE.C.OM 



N° Folio: 998223 

VALOR: $ 880.112 

Detalle del Gasto: Pasaje aéreo ida y regreso desde (Santiago - Arica / Arica —
Santiago) integrantes staff técnico. 

o Iván Donoso (Locutor 1). 
o Trinidad Carvajal (Equipo de Media, Webcast 2). 
o Juan Barrientos (Equipo de Medía, Webcast 3). 
o Ixa Llambías (Equipo de Medía, Webcast 1). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
Nacionalidad Cod Reserva 

Ivan Enrique Donoso Gaset CI  Chilena 8KYGLM 
Trinidad Carvajal CI  Chilena 8KYGLM 
Juan Pablo Barrientos Morales CI  Chilena 8KYGLM 
Ixa Llambias Ottone CI  Chilena 8KYGLM 



S)I 
SKY AIRLINE S.A. y  Transporte amo nacional e internacional de pasajeros turismo correo 

y carga 
Casa htatnz Avenda del valle 765, Viso 5, Ciudad Errpresana. 

Huecturaba Santracjo — Teléfono 600 600 3555 

Iwiroa sisvairane corn 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N° 998223 

- SANTIAGO NORTE 

Señor(es) CLUB SOCIAL, CULTURAL, DEPORTIVO AKUA Fecha : 	25-11-2022 

R.U.T. : 65.968.010-6 Condición de pago : 

Giro : PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS Forma de pago : Contado 

Dirección RAUL PEY 3165 DEPTO 91. ARICA, ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento I Foro I Fecha Razon de Referencia 

PRODUCTO f SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

IMPUESTOS DE EMBARGUE - EXENTO 
TARIFA- EXENTO 

1 
1 

54.672 
825A40 

54.672 
825A40 

Revise el detalle de su documento visitando https://skyfriaracialgalevray.herricuatip.com/financiaVgedssuedDocDetads?id45380b732cce0360004c3491c  

TOTAL EXENTO $ 
	

880.112 

TOTAL 	 880.112 

Sírvase extender cheque nominativo y cruzado a nombre de Sky Mine S.A. Por pago 
de pasajes deposular en cuenta de. N" 163709224 del Banco de Chie. Por bansoode 
de carga en cuenta de_ N` 1100603609 del Banco de atle o en dólares a la cuenta cte. 

5-120-05070.00 del mismo banco. Enviar copia del depósito al correo electrónico 
cobranrailskyaidine.com- 

Timbre Electrónico Sil 
Res. 121 del 2012 

Verifique documento: vninv.sii.cl  

 

Solueein de Factura ~áreaac «eeLed~ 

   

      



SELECCIÓN DE ASIENTO 
20F 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

SKY FLEX NO 

1114CLUIDO EN TU VUELO 
MASCOTA A BORDO NO 	EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSOMAI 

SELECCIÓN DE ASIENTO 

NO 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

S<Nr FLEX NO 

MASCOTA A BORDO NO 	EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL Si 

**** NO ES VaLIDO COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

SAY Rzrárk Sociat SKY Mine SJIL 

RUT: SRAT7.000-1 

Dweloart Av del talle 7y65 I-JKITurata, 5anhigo, Oda 

Teléfono +56 2352~ 

RESERVAMOS MUMBER 

8KYGLM 

El INFORMACIÓN DE PASAJEROS 

        

11P0 
PASA:1510 

AdlliE0 

    

DE TICKET 
6052317969881 

 

FECHA DE 
COMPRA 

11-11-2022 

 

NOMBRE DEL PASAJERO 

IVAN ENRRIQUE DONOSO 
GASET 

 

DOCUMENTO DE VIAJE 

   

     

      

       

Él DETALLES DE COMPRA 

  

.71" SIGO AEROPUERTO ARTURO ?MUNO 
BERTIEZ 

SALIDA (hora local) 

02-12-2022 0 06:24 

MICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

02-12-2022 C) 09:06 

91E1:1 

SKY 142 302 

 

IFZ, 
Plus 

  

?( AMA AEROPUERTO CHACALLUTA 

SALIDA (hora local) 

10-12-2022 C) 08:56 

jáillaciumo EN Tu VUEu3 

SIGO AEROPUERTO ARMO MERMO 

BEHREZ 

LLEGADA (hora local) 

ri  10-12-2022 01L25 

ACY 112 301 

T.N.11FA 
Plus 



SELECCIÓN DE ASIENTO 
220 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

SKY FLEX NO 

MASCOTA A BORDO NO 	EQJIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL sl 

**** NO ES VáLIDO COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

S>IY Razón Sed* SIM Pisan SP. 

RUT:111.41/A00-1 

ire,.<1árre Av del Valle ;ES - I-Jedurreta.Santmon, Chile 

Teléfono  ,56 2352S600 

RESERVATTON POWER 

8KYGLM 

n INFORMACIÓN DE PASAJEROS 

NcOMBPJEDa PASAJE40 2 	 DOCUMENTO DE VIAJE 
	

Pr DE TICXET 
	

FECHA DE 
	

TIPO De 
TRINIDAD CARVAJAL 	 6052317969832 COMPRA 

	
PASAJERO 

CISTERNAS 
	

11-11-2022 
	

Adulto 

f) DETALLES DE COMPRA 

?(' STGO AEROPUERTO ARTURO ~O 
EIGNITEZ 

SALIDA (hora local) 

02-12-2022 0 06:24 

t1 INCLUIDO E« 1I11 VUELO 

SELECCIÓN DE ASIENTO STARPASS 
NO 

20E 
	 Menor no acompañado 

NO 
EQUIPAJE EN BODEGA 1 

GUITARRA NO 
EQUIPAJE DE CABINA 1 

SKY FLEX NO 

ARICA AEROPUEITTO ciaclaurit 

SALIDA (hora local) 

M,  05-12-2022 	09:00 

a,racumo EN Tu VUELO  

-S( ARICA ABTOPUERTO ~CAMITA 

LLEGADA (hora local) 

rl  02-12-2022 () 09:06 

MASCOTA A BORDO NO 	EQUIPAJE ESPECIA,_ 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL SÍ 

STGO AEROPUERTO ARTURO VERITO 
RENITEZ 

LLEGADA (hora local) 

rj 05-12-2022 (91t30 

VUELO 
SKY 10302 

TARIFA 

Plus 

bEI-3 
SKY 112 301 

TAR9r4 
Plus 



STGO AEROPUERTO ARTURO MERMO 
Mina 

SALVA (hora local) 

In  02-12-2022 0 06:24 

M[U]DO EN1U VUELO 

SELECCIÓN DE ASIENTO 
19F 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

SIC/ FLEX NO 

?( ARICA AEROPUERTO cmc.AuurA 

SALIDA (hora local) 

rl  OS-12-2022 0 09:00 

&INCLUIDO EN TU 'VUELO 

SEUECCICM DE ASIENTO 
22F 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

SKY FLEX NO 

YILIELO 
SKY 112302 

TARIFA 
Plus 

SKY fle 301 

74.9F4 

Plies 

CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA _ 
659611010.6 

12-11-2032 
VENTA 

CASI 
1.0000 

11/10,112 CLP 

**** NO ES VaLIDO COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

S 	

R

U

iz

T

ó

:

nS

AodU0

s

0

n

-1

, ~te Si 

R M0 

 

=Te, c van. A. d2i valle 	-  q-JCZ  buit.a., Santa-J-4a, Oh& 

TPI14000 .56 7352560e 

Ei INFORMACIÓN DE PASAJEROS 

RESERVATION RUMBEO 

8KYGLM 

NOMBRE oa PASAJERO 4 

JUAN PABLO BARRIENTOS 
MORALES 

[21 DETALLES DE COMPRA 

DOCUMENTO DE VIAJE N' DE TICKET FECHA DE TIPO DE 
6052317969883 COMPRA PASAUERO 

11-11-2022 AcluIto 

MICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

In  02-12-2022 0 09:06 

MASCOTA A BORDO NO 	EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 	NO 

NO 	 SEGURO NO 

BOLSO PERSOMAL Si 

S( SIGO AEROPUERTO ARTURO MERINO 
REPIREZ 

LLEGADA (hora local) 

05-12-2022 011:30 

MASCOTA A BORDO NO 	EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 	NO 

NO 	 SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL sí 

(2:3 DETALLES DE PAGO 

DESGLOSE DE ~OS 

CLP CL 6.834  CLP CL 6.834 CLP a 6.834 

OLP CL 6.834 CLP CL 6.834 CLP a 6.834 

CLP CL 6.834 CLP CL 6.834 

RESUMEN 

TARIFA 
	

839.440 CLP 
SERVICIOS Rictuoas 
	

23.000 CLP 
CARGOS DE SERVICIO 
	

O CLP 
IMPUESTOS 
	

54.672 CLP 
IV4VIGV 
	

CLP 
CARGO POR CAMBIO 
	

20.000 CLP 
TOTAL 
	

933,112 C1P  

INFORMACIÓN DE PAGO 

PAGADOR 
ID PAGADOR 

1-10-1A DE COMPRA 
TIPO 
PAGADO CON 
TIPO DE CAMBIO 
TOTAL PAGADO 



VUELO 
SKY 112302 

TARIFA 
Pies 

VEO 
NIT IR 301 

TAREA 
Nes 

SELECCIÓN DE ASIENTO 
22E 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

SKY FLEX NO 

MASCOTA A BORDO NO EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL SI 

**** NO ES VáLIDO COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

S)IY 
Radie Sed* NO/ AMME S.A. 

111.1t 114,7.1100-1 

Dure otee Av del valle P65 -1-~ba. Santumn Ode_ 

Teléfono -eS6 ~.50d 

RESERVADO« ~BEI 

8KYGLM 

INFORMACIÓN DE PASAJEROS 

NOMBRE DEL PASAJERO 3 DOCUMENTO DE VIAJE PC DE TICKET FECHA DE TIPO DE 
IXA MARIETA LIANIRIAS 6052317969884 COMPRA PASAJERO 

1141-2022 Askdto «IONE 

ri  DETALLES DE COMPRA 

X SIGO AEROPUERTO ARTURO tamo 
EILIMEZ 

SALIDA (hora loca» 

in 02-12-2022 (9 06:24 

aulicumoo EN TU VUELO 

SELECCIÓN DE ASIENTO STARPASS NO 
Menor no acompañado 
NO 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 
GUITARRA NO 

EQUIPAJE DE CABINA 1 	
SKY FLEX NO 

X sacilmmoustio 01ACALLUla 

SALDA (hora local) 

05-12-2022 	09:00 

á' mamo 91 TU VUELO  

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

In 02-12-2022 O 09:06 

MASCOTA A BORDO NO EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 	NO 

NO 	 SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL SÍ 

st  smoAERopuonoMmoomashoo 
Heinz 

LLEGADA (hora local) 

In 06-12-2022 (9 1t30 



 

17:51 

  

.d 

o 

   

S)IY 

S)►IY 

 

8KYGLM - 13111 9 

PASAJERO 

Ixa Marieta 

Llambias Ottone 

DOCUMENTO 

 

FECHA DE VUELO 

05/12/2022 

TARIFA 

PLUS 

22E 

EQUIPAJE 

lx Bolso de mano 

lx Equipaje en bodega 

lx Equipaje en cabina 

[Á IRA 

	

ARI 
	

SCL 

	

09:00 
	

11:30 

Cha!  SKI' 

A 

skyairline.com  



N° Folio: 998203 

VALOR: $ 220.028 

Detalle del Gasto: Pasaje aéreo ida y regreso desde (Santiago - Ñica / Arica —
Santiago) integrante staff técnico. Clemente Schmidt (Juez Internacional ALAS). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Clemente Ariel Schmidt DNI Argentina YLVUOQ 



S>I 
SKY AIRLINE S.A. y  Transporte aéreo naconai e internaca3031 de pasajeros. tunsrno. correo 

Y carga 
Casa hlwnz Avenida dei trato 765. Foo 5, Ciudad erpresa,-ial 

Huectiuraba Santaago — Teléfono 600 600 3555 

lawvy shrarline corn 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N° 998203 

- SANTIAGO NORTE 

Señor(es) : CLUB SOCIAL, CULTURAL DEPORTIVO AKUA 
	

Fecha 	 : 25-11-2022 

R.U.T. 	: 65.968.010-6 
	

Contrición de pago 

Giro 	: PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 
	

Forma de pago 	: Contado 

Dirección : RAUL PEY 3165 DEPTO 91. ARICA, ARICA 

Docurnerdos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 Fecha 	 Razon de Referencia 

PRODUCTO / SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

IMPUESTOS DE EMBARQUE - EXENTO 
TARIFA-EXENTO 

1 

1 
13.668 

206.360 

13.668 
206.360 

Revise el detalle de su documento visitando ti, .rianballga~y_herolusspp.comitnancialiqetissuedDocDetads?id-43380b7Occce0360004c34908 

TOTAL EXENTO S 
	

220.028 

TOTAL 
	 220.028 

"Sírvase extender cheque nominativo y cruzado a nombre de Sky Airforie S.A. Por pago 
de pasajes depositar en cuenta cle. Ir 163709224 del Banco de Chela Por transpone 
de carga en cuenta cae. N' 1100603609 del Banco de Chile o en dólares a la cuenta cte_ 
N' 5-120-0507000 del mismo banco. Enviar copia del depósito el careo electrónico 
cobran.ra@skyairknerum» 

Timbre Electrónico Sil 
Res. 121 del 2012 

Verifique documento: 	_el 

&ducado de Federa Elledraeoca 

 



NOMBRE Da PASAJERO i. 	 DOCUMENTO DE VIAJE 
JOEL ACEVEDO GALLARDO 

N' DE MIES 

6052310021743 
FECHA DE 
COMPRA 
12-11-2022 

TIPO DE 
PASAJERO 
Achato 

X SIGO AEROPUERTO ARTURO MUNO 

SENITEZ 

SALIDA (hora local) 

01-12-2022 C) 05:33 

aD tom EN TU VUELO 

SKY 142301 

TAIK4 

VOCEO 
SKY IQ 300 

TAST/FA 

Plus 

SELECCIÓN DE ASIENTO 
21A 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompañado 
NO 

GUITARRA NO 

SKY FLEX NO 

MASCOTA A BORDO NO EQUIPAJE ESPECIAL 

MASCOTA EN BODEGA 
	NO 

NO 
	

SEGURO NO 

BOLSO PERSONAL SI 

EZI DETALLES DE PAGO 

INFoRMACNIN DE PAGO 

PAGADOR 
ID PAGADOR 

FECHA DE COMPRA 
TIPO 
PAGADO CON 
TIPO DE CAMBIO 
TOTAL PAGADO 

PAGADOR 
ID PAGADOR 

FECHA DE COMPRA 
TIPO 
PAGADO CON 
TIPO DE CAMBIO 
TOTAL PAGADO 

**** NO ES VáLIDO COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

SAY Razón Sed* DM Aidne SJl 
RUT: U.4 000-1 
Dircyr xtrt  cid Valle £,S - O-Je:bimba. Santiago', Ctik. 

Teléfono 	73575500 

RESERVAT1ON PRIMBEt 

QRDZ7M 

El INFORMACIÓN DE PASAJEROS 

DETALLES DE COMPRA 

MASCOTA A BORDO NO 	EQUIPAJE ESPECIAL 
NO 

ARCA AEROPUERTO CHAr-ALIJUTA 

LLEGADA (hora local) 

en  01-12-2022  O  08..15 

SELECCIÓN DE ASIENTO 
19A 

EQUIPAJE EN BODEGA 1 

EQUIPAJE DE CABINA 1 

STARPASS NO 

Menor no acompall~ 
NO 

GUITARRA NO 

SKY FLEX NO 

MASCOTA EN BODEGA 
NO 

BOLSO PERSONAL Si 

SEGURO NO 

MR CA AEROPUERTO CHACALLUTA 

SALIDA (hora local) 

05-12-2022 C) 09:00 

91 INCLUIDO EN TU VUELO 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERMO 
RENDEZ 

LLEGADA (hora local) 

ri  05-12-2022  0  11:30 

DESGLOSE DE IMPUESTOS 

CLP a 6,1134 cu a 6,934 

RESUMEN 

TARIFA 
SERVIDOS BVCRADOS 
CARGOS DE SERVICIO 
IMPLESTOS 

CARGO POR CAMBIO 
TOTAL 

TREVOI DRISCOLL 
144392040 

14-11-2022 
VENTA 

EDC 
1.0000 

32,000 CLP 

CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 
65968010-6 

1341-2022 
VENTA 

CASH 
10000 

220.028 aP 

211360 OLP 
20.000 CLP 

o CLP 
BoS6B .3_P 

aLP 
20.000 (LP 

moza CIP 



> 

54.6 
Deparrre  01/12/2022 05:3300 les 

ARI 

u~rb 01/12/2022 0815700 tes 

Nombre del pasajero 

JOEL ACEVEDO 

	

Documento 	1314 

	

 	35 

Número de reserva 
CIRDZ 

MEDIDAS PERMITIDAS 

Equipaje de mano 
25x35x55ab 

C=1:21,  

Bolso de mano 
75 x35 x 45rm. 

=1, 

Equipaje en  bodega 

ff 	
I 23Irg. zelor.y158 	hiedes 

S)IY  TARJETA DE EMBARQUE / BOARDING PASS 

Presentarse en el Aeropuerto con anticipación 
-7_311, alas eme vedes dende ~ir" -3In ales dende Ilrówne ildlexacada -211 antes el resto de lbs'oe~ 
-ah antes pda ~as idlesmdianides. 

~some 
H2 300 

 

41) 
Embarque/Boarding 

04:53 hrs 
Pueota/Gale 

Caelinur Pantallas 

o 
19A 

Asiento/Seat 

.111 embanpie ciara 20 oro ames de b sarda_ 

RESUMEN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES DE TU VIAJE 
\ 

0 0 0 
BOLSO EQUIPAJE EQUIPAJE SEGURO 

DE MANO DE MANO EN BODEGA DE VIAJE 
Cadera o mochila o bolso Maleta o 23 kg máx y 158cm Asistencia médica y 

notebook o bolsa mochila chica lineales, Maleta. caja compensación por 
de compras. scout o mochila grande scout pérdida de equipaje_ 

INCLUIDO INCLUIDO INCLUIDO NO INCLUIDO 

STAR 
PASS 

Check-in 
y Embarque 
preferente, 

NO INCLUIDO 

EVITA PAGAR MULTA 

- las medidas del equipaje y bolso de mano, detalladas más 
arnba, incluyen ruedas. bolsillos y asas. 

- Si tu equipaje no cumple con las medidas, será enviado a la 
bodega del avión y tendrás que pagar un cobro adicional 

¿PREGUNTAS SOBRE TU VIAJE? INGRESA AL CENTRO DE AYUDA EN INWYLSKYAIRLINECOM 



N° Folio: 1001867 

VALOR: $ 246.028 

Detalle del Gasto: Pasaje aéreo ida y regreso desde (Santiago - Arica / Arica —
Santiago) integrante staff técnico, Joel Acevedo (Seguridad y socorro, director de 
rescate). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Joel Acevedo gallardo CI  Chilena QRDZ7M 	j 



S)I 
SKY AIRLINE S.A. y  Transporte aéreo naconai e internacional de pasajeros turismo correo 

Y carga 
Casa Matriz A.,,erda dé v.ale 765. Piso 5, Cradad Empresarial.  

Huecnuraba Santiago - Teléfono 600 600 3555 

ANYIN Sk."19trone  cc rr 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N°1001867 

- SANTIAGO NORTE 

Señor(es) : CLUB SOCIAL, CULTURAL. DEPORTIVO AKUA Fecha : 	01-12-2022 

R-U.T. : 65_968_010-6 Contrición de pago : 

Giro : PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS Forma de pago : Contado 

Dirección : RAUL PEY 3165 DEPTO 91. ARICA, ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 l Fecha 	 l Razón de Referencia 

PRODUCTO / SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

IMPUESTOS DE EMBARGUE - EXENTO 
TARIFA- EXENTO 

1 
1 

13.668 
232.360 

13.668 
232.360 

Revise el detalle de su documento visitando  httrislUskyrinancialgafeway_herokuand.corniffnancialMetIssuedDocDetaiis?id38117631317621:100004034f41  

TOTAL EXENTO 
	

246228 

TOTAL 
	

246.028 

"Sirease extender cheque nominativo y cruzado a nombre de Sky Arene SA. Por pago 
de pasajes depositar en cuenta cte. N' 163709224 del Banco de Chile_ Por transporte 
de carga en cuenta efe_ N' 1100603609 del Banco de Chile o en dólares a la cuenta cte. 
N' 5-120.05070-00 del mismo banco_ Enviar copia del depósito al correo electrónico 
cobranza@skyaetkne_com" 

Tambre Electrónico SII 
Res_ 121 del 2012 

Verifique documento: www.sii.ci  

Saluden de Factura nhcIrtr..  ::.11.2ccoila_corn 

 

    



Razon Social: Sky Airline SA. 

88.417.000-1 

Av. del Vale 765, Huechtsraba, Santiago. Chile. Teléfono +56 23 52 56 000 S)IY 

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

SALIDA (hora local) 

2022-12-05 O 09:00:00 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

LLEGADA (hora local) 

2022-12-05 	11:3000 

ir)  
DETALLES DE PAGO 

91/4  ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

2 2022-12-01 C9 08:15:00 

232360.00 CLP 

0.00 CLP 

0.00 CLP 

13668.00 CLP 

0.00 CLP 

0.00 CLP 

246028.00 CLP 

RESUMEN 

TARIFA 

SERVICIOS INCLUIDOS 

CARGOS DE SERVICIO 

IMPUESTOS 

IVA/IGV 

CARGO POR CAMBIO 

TOTAL 

NUMERO DE TICKET 	FECHA DE COMPRA 	TIPO DE PASAJERO DOCUMENTO DE VIAJE NOMBRE PASAJERO 1 

1 CLEMENTE ARIEL SCHMIDT 6052318253770 

** NO ES 	IDO COMO TAR E-L. 2 E 1.."BARQUE **** 

INFORMACION DE PASAJEROS 

NUMERO RESERVA 

YLVUOQ 

DETALLES DE VUELO 

SKY H2 301 

TARIFA: 62:Plus 

SKY H2 300 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

SALIDA (hora local) 

2  2022-12-01 	05:33:00 

TARIFA 



Nombre del pasajero 

CLEMENTE ARIEL 
Documento 	BN 

41 

Piliffler0 de reserva 
YLVUOQ 

01/12/2022 0533:001os 
Saldo 

ka„, 	 ARI 

Amwd  01/12/2022 08:15:00 hrs 

• 
H2 	300 

  

e 

04:53 hrs 

o 
Puerta/Cate 

Caribroar 

o 
18A 

Asiento/Seat 

smy TARJETA DE EMBARQUE / BOARDING PASS 

Presentarse en el Aeropuerto con anticipación 
4.11* asas para urdes Mulle Samilamp. -31Baimellmidgerapre• 01inace4 -211* nem d resalo de lbs rugpmes-
-anule pata sudas idmadaredet, 

aubarque ciara 20 min ayes de la sida. 

	• 

RESUMEN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES DE TU VIAJE 
1 

BOLSO EQUIPAJE EQUIPAJE SEGURO STAR 
DE MANO DE MANO EN BODEGA DE VIAJE PASS 

Cartera o mochila o bolso Maleta o 23 kg máx y 158cm Asistencia médica y Check-in 
notebook o bolsa mochila chica lineales Maleta. caía compensación por y Embarque 

scout pérdida de equípala preferente. de compras. o mochila grande scout 

INCLUIDO 	INCLUIDO 
	

INCLUIDO 
	

NO INCLUIDO 
	

NO INCLUIDO 

EVITA PAGAR MULTA 

- Las medidas del equipaje y bolso de mino, detalladas más 
arriba incluyen ruedas, bolsillos y asas. 

- Si tu equipaje no cumple con las mecidas, será enviado a la 
bodega del avión y tendrás que pagar un cobro adicional. 

SI LLEVAS SOLO EQUIPAJE EN CABINA 

-Puedes pasar directamente a la puerta de embarque, con 
la documentación necesaria. 

-Asegúrate de haber pagado por el equipaje y/o  que cumpla 
con las medidas, de lo contrario el cobro en sala de 
embarque tendrá un monto mayor. 

¿PREGUNTAS SOBRE TU VIAJE? INGRESA AL CENTRO DE AYUDA EN WWW.SKYAIRUNECOM 



N° Folio: 1000411 

VALOR: $ 246.028 

Detalle del Gasto: pasaje aéreo ida y regreso desde (Santiago - Arica / Arica —
Santiago) integrante staff técnico, Fernando Cataldo (Equipo media, camarógrafo 
y fotografía). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Femando Cataldo Guerra CI Chilena CIV8Y5 



SKY AIRLINE S.A. 

SMY Transpone aéreo navona; e Internac.onai. de pasajeros tunsrno correo 

y carga 
Casa'tatr2 Averiada cr valle 765 Friso 5, Ciudad Emoresanal 

Huecnugba Santiago — Teléfono 600 600 3555 

MVIN skyaíAne.coar  

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N°1000411 

- SANTIAGO NORTE 

Señor(es) : CLUB SOCIAL., CULTURAL DEPORTIVO AKLIA 
	

Fecha 	 : 01-12-2022 

R.U.T. 	: 65968.010-6 
	

Condición de pago 

Giro 	: PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 
	

Forma de pago 	: Contado 

Dirección : RAUL PEY 3165 DEPTO 91, ARICA, ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 Fecha 	 Razón de Referencia 

PRODUCTO / SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

IMPUESTOS DE EMBARQUE-EXENTO 
TARIFA - EXENTO 

1 
1 

13.668 
232.360 

13.668 
232.360 

Revise el delale de su documenin visitando htlps:llskyfinancialgatevraylerokuajp.comifinanciakedssuedDocDetads?id388d03745d4b0004792966 

TOTAL EXENTO S 
	

246.028 

TOTAL 	 $ 
	

246.028 

`Sírvase extender cheque nominativo y ~do a nombre de Sky ~me S.A. Por pago 
de pasares depositar en cuenta de. N'163709224 del Banco de Chile. Por transporte 
de carga en cuenta cte. N' 1100603609 del Banco de Chile o en dólares a la cuenta cte. 

N' 5-120-05070-00 del mísmo banco. Envían copla del depósito al correo electrónico 
cobranzaf@skyairline.com- 

Tambre Electrónico Sil 
Res. 121 del 2012 

Verifique documento:  ,vvriu.sti-c1 

Solluddn de racha SlectrórKa 	ace$1.,  

 



S)IY Razon Social: Sky Airline S.A. 

88.417.000-1 

Av. del Vale 765, Huechuiaba, Santiago, Chile_ Teléfono +56 23 52 56 006 

NUMERO DE TICKET 	FEC_HA DE COMPRA 	TIPO DE PASAJERO DOCUMENTO DE VIAJE NOMBRE PASAJERO 1 

6052318254113 1 FERNANDO CATALDO 

**** NO ES VALIDO COMO TAR:ET DE EMBARQUE "'*** 

INFORMACION DE PASAJEROS 251 

NUMERO RESERVA 

CIV8Y5 

DETALLES DE VUELO 

SKY H2 301 

?r( 
	

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

SALIDA (hora local) 

-M  2022-12-05  O  09:00:00 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

LLEGADA (hora local) 

2022-12-05 O 11:30:00 

TARIFA 62:Plus 

SKY H2 300 

.71( STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

SALIDA (hora local) 

2  2022424"  49 05:33:00 

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

n  2022-12-01 O 08:15:00 

 

TARIFA: 

 

 

DETALLES DE PAGO 

 

   

RESUMEN 

TARIFA 

SERVICIOS INCLUIDOS 

CARGOS DE SERVICIO 

IMPUESTOS 

IVA/IGV 

CARGO POR CAMBIO 

TOTAL 

232360.00 CLP 

0.00 CLP 

0.00 CLP 

13668.00 CLP 

0.00 CLP 

0.00 CLP 

246028.00 CLP 



>sci. ARI 

Li~ 
~al 01/12/2022 08:15:00 hrs 0~11t*  01/12/2022 0533:00 hes 

SO da 

Presentarse en el Aeropuerto con anticipación 
-2-311 ries pata ~dos desde ~ruga -311e ~es desde hipiqm BAniateda. -231 ~es d neske Iss ~mea. 
-311411111M pus mekes iisteskudemiles 

Nombre del pasajero 

FERNANDO CATALDO 

	

Docurnento 	BN 

	

	18 

truelb/Pbghl 

H2 300 

Embasqueilloarilng 

04:53 hrs 

Puensiatiate 
Ceefirmat Pantallas 

17F 
Asiento/Seat 

Número de reserva 

C1V8Y5 

o 

smy TARJETA DE EMBARQUE / BOARDING PASS 

El entanwe ciara 20 ola antes de la salida. 

RESUMEN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES DE TU VIAJE 

0 0 0 
BOLSO EQUIPAJE EQUIPAJE SEGURO STAR 

DE MANO DE MANO EN BODEGA DE VIAJE PASS 

Cartera o mochila o bolso Maleta o 23 kg linelX y 158cm Asistencia médica y Check-in 
notebook o bolsa mochila chica bocales, Maleta, caja compensación por y Embarque 

scout. pérdida de equipaje_ preferente. de compras_ o mochila grande scout. 

INCLUIDO INCLUIDO INCLUIDO NO INCLUIDO NO INCLUIDO 

EVITA PAGAR MULTA 

- Las medidas del equipaje y bolso de mano, detalladas más 
amba, incluyen ruedas, bolsillos y asas. 

- Sí tu equipaje no cumple con las medidas, será enviado a la 
bodega del avión y tendrás que pagar un cobro adicional 

SI LLEVAS SOLO EQUIPAJE EN CABINA 

-Puedes pasar directamente a la puerta de embarque, con 
la documentación necesaria_ 

-Asegúrate de haber pagado por el equipaje y/o que cumpla 
con las medidas, de lo contrario el cobro en sala de 
embarque tendrá un monto mayor. 

¿PREGUNTAS SOBRE TU VIAJE? INGRESA AL CENTRO DE AYUDA EN WIMALSKYAIRUPW.C.OM 



Nombre del pasajero 

FERNANDO CATALDO 

	

Documento 	eti 

	

 	11 

Numero de reserva 
CIV8Y5 

Jp- ARI 	 •1/4. 

ck.p.r., 05/12/2022 09:0000 hrs 	Lieg•d' dirimí 05/12/2022 11:30:00 hrs 

SCL 

vuelb"ht 

H2 301 

4> 
08:20 hrs 

Pocitai&de 
Confirmar Pantallas 

o 
22A 

Asiento/Seat 

MEDIDAS PERMITIDAS 

Bolso de mano 
25:35x45" 

 

 

  

  

Equipaje de mano 
255 35 555 cm. 

a==1, 

Equipaje en bodega 
23 kg. asaz. y 150 as. lineales 

S)IY  TARJETA DE EMBARQUE / BOARDING PASS 

Presentarse en el Aeropuerto con anticipación 
adabs para erdes dude Sairsed mes desde hdfdpe • Beinacede -211antes od resto de Ihe regimos 

-3h ~es pira "dm hdemodheiled 

• El embarque ciara 20 mío antes de b mida. 

RESUMEN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES DE TU VIAJE 

0 0 0 O 
BOLSO 	EQUIPAJE 

DE MANO 	DE MANO 
Cartera o mochila o bolso 	Maleta o 

notebook o bolsa 	mochila chica 
de compras. 	 scout. 

INCLUIDO 	INCLUIDO  

EQUIPAJE 
EN BODEGA 

23 kg más y 158cm 
lineales, Maleta, caja 

o mochila grande scout_ 

INCLUIDO 

SEGURO 
DE VIAJE 

Asistencia médica y 
compensación por 

pérdida de equipaje_ 

NO INCLUIDO  

STAR 
PASS 

Check-in 
y Embarque 
preferente, 

NO INCLUIDO 

EVITA PAGAR MULTA 

- Las medidas del equipaje y bolso de mano, detalladas más 
arriba, incluyen ruedas, bolsillos y asas. 

- Si tu equipaje no cumple con las medidas, será enviado a la 
bodega del avión y tendrás que pagar un cobro adicional. 

SI LLEVAS SOLO EQUIPAJE EN CABINA 

-Puedes pasar directamente a la puerta de embarque, con 
la documentación necesaria 

-Asegúrate de haber pagado por el equipaje y/o que cumpla 
con las medidas, de lo contrario el cobro en sala de 
embarque tendrá un monto mayor. 

¿PREGUNTAS SOBRE TU VIAJE? INGRESA Al. CENTRO DE AYUDA EN WWW_SKYAIRLINECOM 



N° Folio: 998195 

VALOR: $ 304.620 

Detalle del Gasto: pasaje aéreo ida (Sao Paulo — Santiago(escala) - Arica) 
integrante staff técnico, Sergio Gadelha (Jefe de Jueces Circuito 2). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Sergio Gadelha 
Leme do Prado DNI / Pasaporte Brasílero O7AYJH 



S)I 
SKY AIRLINE S.A. y  Transporte aéreo nao/coal e internao.onal de oasaieros turismo correo 

y carga 

Casa II.1atnz Avenida dei valle 765 Piso S, Codad Empresaria), 
t4uechuraba Santiago - Teléfono 600 600 3555 

filsw skyartfine.ozr 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N°998195 

S.I.I. - SANTIAGO NORTE 

Señortes) : CLUB SOCIAL, CULTURAL DEPORTIVO AKUA 
	

Fecha 
	

: 25-11-2022 

R.U.T. 	: 65.968.010-6 
	

Conifición de pago 

Giro 	: PROMOCION Y ORGANI7_ACION DE COMPETENCIAS 
	

Forma de pago 
	

Contado 

Dirección 	RAUL PEY 3165 DEPTO 91, ARICA, ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 ¡Fecha 	 Razón de Referencia 

PRODUCTO Ir SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

TARIFA- EXENTO 1 285.138 285.138 
IMPUESTOS DE EMBARGUE - EXENTO 1 6.834 6.834 
IMPUESTOS DE VENTA - EXENTO 1 12.648 12.648 

Revise el detalle de su documento visitando https://skyfinancialgatewaylemkuario.comifinancialfgettsstredDocEtetads?id-A3380b6fe6525ac0004abtX1c 

TOTAL EXENTO $ 
	

304.620 

TOTAL 
	

304.620 

'Sírvase extender cheque nominativo y cruzado a nombre de Sky Aidine S.A. Por pago 
de pasajes depositar en cuenta de.14-163~24 del Banco de Chile. Por transpone 
de raga en cuenta cte. W 1100603609 del Banco de Chile o en dólares ata cuenta cte. 
W 5-120-05070-00 del mismo banco. Envía-  copia del depósito al como etectranito 
cobranzatIskyairbneconf 

Timbre Eledrónico SII 
Res. 121 del 2012 

Verifique documento: vnvw.sid 

 

Saluden de Faca.. Eleettersca der 	arndcncom 

   



S)IY Razon Social: Sky Airline S.A. 

88.417.000-1 

Av. del Vale 765,, Huechuraba, Santiago, Chile. Teléfono +56 23 52 56 000 

NUMERO DE TICKET 	FECHA DE COMPRA 	TIPO DE PASAJERO DOCUMENTO DE VIAJE NOMBRE PASAJERO 1 

1 6052317962058 SERGIO GAMMA LEME DO 

**** NO ES VAL1- 0 COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

INFORMACION DE PASAJEROS 8= 

NUMERO RESERVA 

07A1 H 

DETALLES DE VUELO 

SKY H2 601 

.7(  SAOPAULO GOVERNADOR ANDRE FRANCO 
MONTORO 

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

LLEGADA (hora local) 

2  2022-11-30 	17:30:00 

TARIFA 62:Plus 

SALIDA (hora local) 

MI'  2022-11-30 Q 13:00:00 

SKY H2 300 

?( STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

SALIDA (hora local) 

n  2022-12-01 	05:33:00 

TARIFk. 

.5( 
	

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 

LLEGADA (hora local) 

2  2022-12-01 O 08:15:00 

(32 DETALLES DE PAGO 

RESUMEN 
TARIFA 

SERVICIOS INCLUIDOS 

CARGOS DE SERVICIO 

IMPUESTOS 

IVA/IGV 
CARGO POR CAMBIO 

TOTAL 

285138.00 CLP 

0.00 CLP 

0.00 CLP 

6834.00 CLP 

12648.00 CLP 

0.00 CLP 

304620.00 CLP 



N° Folio: 998194 

VALOR: $ 286.647 

Detalle del Gasto: pasaje regreso desde (Anca — Santiago (escala) — Sao Paulo) 
integrante staff técnico, Sergio Gadelha (Jefe de Jueces Circuito 2). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Sergio Gadelha 
Leme do Prado DNI / Pasaporte Brasílero 71Y08V 



S)I 
SKY ?MUNE S.A. y  Transporte aéreo nacronai e tnternaconal de pasajeros. turismo. correo 

y c.arga 

Casa Matraz Avenida del valle 765, Piso 5, Cardad Empresana1. 
Iturechuratra, Santiago - Teléfono 600 600 3555 

www skyainine.corr 

R.U.T.: 88.417.000-1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRÓNICA 

N° 998194 

S.U. - SANTIAGO NORTE 

Setiodes) : CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 
	

Fecha 	 : 25-11-2022 

R.U.T. 	65.968.010-6 
	

Condición de pago 

Giro 	: PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 
	

Forma de pago 	: Contado 

Dirección 
	

RAUL PEY 3165 DEPTO 91. ARICA, ARICA 

Documentos Referenciados 

Tipo Documento 	 Folio 	 Fecha 	 Razon de Referencia 

PRODUCTO ! SERVICIO CANTIDAD PRECIO UNIT. SUBTOTAL 

TARIFA- EXENTO 

IMPUESTOS DE EMBARQUE - EXENTO 

1 
1 

257.138 
29.509 

I 

257.138 
29.509 

Revise el detalle de su documento visitando htlps:riskyfinariodgateway'  t re 	 e., 	 I te • a "Pid-41.380b6td8525ad)004abBfl  

  

TOTAL EXENTO 
	

286.647 

TOTAL 
	

286.647 

"Sinrase extender cheque nominativo y cruzado a nomine de Sky Airkne SA. Por pago 
de pasajes depositar en cuenta de. N" 163709224 del Banco de Ghia. Por transporte 
de carga en cuenta de. N' 1100603609 del Banco de Chile o en dólares a la cuenta cte. 
N' 5-120-05070-00 del mismo banco. Enviar copia del depósito al correo electrónico 
cobranzaeskyairine.corn" 

Timbre Electrónico Sil 
Res. 121 dei 2012 

Verifique documento, zívvr.sri.d 

Soluobnde Facarz Ellx~ca de- 

 



**** NO ES \ 	ID COMO TARJETA DE EMBARQUE **** 

S)IY Razon Social: Sky Airline S.A. 

88.417.000-1 

Av. del Vale 765, Huechuraba, Santiago, Chile. Teléfono +56 23 52 56 000 

INFORMACION DE PASAJEROS f0. 

NUMERO RESERVA 

71 YO8V 

NOMBRE PASAJERO 1 	 DOCUMENTO DE VIAJE 	NUMERO DE TICKET 	FECHA DE COMPRA 	TIPO DE PASAJERO 

SERGIO GADELHA LENE DO 	 6052317962328 
	

1 

DETALLES DE VUELO 

SKY H2 600 

.71( STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

SALIDA (hora local) 

2022-12-07 0 08:05:00  

SAOPAULO GOVERNADOR ANDRE FRANCO 
MONTORO 

LLEGADA (hora local) 

n  2022-12-07 	11:55:00 

TARIFA: 62:Plus 

SKY H2 301 

ARICA AEROPUERTO CHACALLUTA 
	

STGO AEROPUERTO ARTURO MERINO BENITEZ 

SALIDA (hora local) 
	

LLEGADA (hora local) 

2022-12-06 0 09:00:00 
	 2  2022-12-06 O 1130:00 

TARIFA: 

CE DETALLES DE PAGO 

RESUMEN 
TARIFA 

SERVICIOS INCLUIDOS 
CARGOS DE SERVICIO 
IMPUESTOS 
IVA/1GV 
CARGO POR CAMBIO 

TOTAL 

257138.00 CLP 

0.00 CLP 
0.00 CLP 

6834.00 CLP 
22675.00 CLP 

0.00 CLP 

286647.00 CLP 



EM8ARQUE/BOARDIN6 VUELO/FLIGHT 	PUERTA/DATE 

DE /FROM 

P.ifiri iaf ge/Aoríf ti›AIRALLe. 
/Uf 

HAC I Ad Tt3 	SAL I DA, DEPARTURE 

ASIENTO/ 

SKY/ GADELHALEMEDOPRADO/SERG. 

H2 601 	268 	11:50 

GRU ,»») SCL 	13:00 
EL EMBARQUE C I ERRA 20m  y ka  
ANTE: DE SALIDA- 	re ir 

-1Ar 	Paf 10 sem 

OPS*4f/Ile 	 A« 7. Mi OEA Cfa r.ve. 

>>> 

00:0 

FECHA/DATE 

30 N0 

LLEGAMAJARRIV 
>>> 

SAO PAULO — SANTIAGO 

SANTIAGO — ARICA 

SKYI GADELHALEMEDOpRADO/SERG - 
vuluo/FIL=GHT 

H2 300 

oF/FROP! 

SCL 

PUERTA/CATE 	EMBARQUE /ROARDING 

05:03 
OINFIRVI wira tilE 0111,AMIE El PAIrouAS- 

PLEASE GEOr 1r.krt
LLEGADA/ ARRIVA1 HACIA/10 	SPLIOA/DEPARTURE  

ARI 	05: 33 	08: 15 

FECHA/DATE 

01 DEC 

EL EMBARGUE CIERRA ,s,,aalras  

ANTES DE SALIDA- 	welff11111 
MOSOSCA25 	SEAT e (IERT SLV 1/111 

/EME 110MIRIE 	DOGS TEME I.10 RICA CIL 	BN029 

ASIENTO/SEAX 

19F 



SKY/ GADELHALEMEDOPRADO/SERG. 
VUELO/ILIGHT 	PUERTA/DATE 
	

EHRARQUEIBOARDIND 
	FECHA/DATE 

H2 301 
	

2 
	

08:20 
	

06 DEC 

DE/FROM 

AR I 	SCL 
EL EMBARQUE CIERRA 

20M IN ANTES DE SALIDA. 	 • 

ALIDAiDEPAPTUPE 	LLEGADA/ARRIVAL 

09:00 	11:30 
AS I EN TO / SEAT 

, aaal 	a: 
13C 

B0018 1 

ARICA - SANTIAGO 

SANTIAGO - SAO PAULO 

SKYff GA.DFt..HAI Urgir 00PrIA1)0/•,1 t*f • 
• • 	• 

H2 f)00 
t••' ,fi er- 	r 	 ivo 

i1)1:*15 
11.10, 	 s.W* • AvoK p a 

‘11 ' • 
• • 	tad/1 4,10$* * ',la* 

•,* a t 

Ti III < 

$ 	 AS*** 

SCL 
	

GRU 
	

015: OS 
	

1 1 
iF 	• •1112AAWIMUIF 

	

tap 	 ?OPIT N.  
toram grox 	ro. 	 $W0' ' 	' 

iffi•SW 	Olar 	 -es- . 	 W,' 



N° Folio: 710 

VALOR: $ 160.122 

Detalle del Gasto: pasaje aéreo ída y regreso desde (Lima — Tacna / Tacna —
Lima), para posterior traslado vía terrestre de Tacna a Anca. Integrante staff 
técnico, Karen Mendiguetti (Jefe de Jueces Circuito 1). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Karen Grace Mendiguetti 
Gamarra DNI / Pasaporte Peruana 4V5JST 



"IéSky Fecha de emisión: 2022-11-13 

Fecha de prestación del servido: 2022-11-13 

Factura INPL/22/11/13/00710 

Vendedor 	 Comprador: 

eSky.pl SA. 	 CLUB SOCIAL CULTURAL DF_PORT1V0 AKUA 

Ul. Murckowslca 14a 	 RAIL PEY 3165 91 

40-Z5 Katonce 	 1000000 ARICA 

RUC: PL9481987199 	 RUC: 659611010-6 

Método de pago: Colección 

Vencimiento: 	20224143 

Valor en: PLN 

Precio 
es 

Cantidad Unidad unitario 

bruto 
1G1l  

Sub total: IGV Total 

LO Pieza $ 126266 NP $ 126266 S O S 126.266 

LO Pieza S 33.856 NP $ 33.856 S O $ 33.856 

Total: $ 160.122 

	

Sub total: 	IGV 	Total 
IGV 

	

NP S 160122 	S O $ 160.122 

	

x $ 160.122 	$ 0 $ 160.122 

Total: PLN835,52 

	

Sub total: 	IGV 	Total 
IGV 

NP PUI4835,52 PLN0,00 P114835.52 

x PU4835,52 PLN0.00 PLN835.52 

Descripción 

1 	Pasaje arreo número 40,953ST - Karen Mendiguen Gamma L14-TCQ 

salda 2022-12-01 legada 2022-12-01 TCQ-UM salda 2022-12-05 

legada 2022-12-05 - el precio del bien incluye los gastos relativos a la 

emisión del hiele, incluyendo la tasa de servicio_ 

2 Pasaje amere número 4VSJST - Karen Mendiguen Gamma LIM-TCQ 

salda 2022-12-01 legada 2022-12-01 TCQ-UM salida 2022-12-05 

llegada 2022-12-05 - el precio del ~te incluye los gastes relativos a la 

emisión del billete, incluyendo la tasa de servicio. 

Moneda: CLP 

Tasa de cambio: 0.005218 



9/1/23, 16:28 	 Gmail - Tu pasaje electrónico 

hoi  Gmail Miguel Vergara <miguelvergara80@gmail.corn> 

Tu pasaje electrónico 
3 mensajes 

    

     

eDestinos.c1<noreply@edestinos_cl> 
	

13 de noviembre de 2022, 15:04 
Responder a: noreply@edestinos.c1 
Para: miguelvergara80@gmail.com  

eDestinos 
.cl 

Este mensaje fue generado automáticamente. Por favor, no responda. Si quieres gestionar tu 

reserva, inicia sesión en Tu cuenta o créate una. 

Tu billete electrónico 
Gracias por utilizar nuestros servicios. Este email es tu billete electrónico. 

eDestinos número de reserva 
Necesario para el contacto eDestinos 4372359224 

Puedes comprobar la información actualizada sobre la reserva ;•,:: 

Además, podemos enviarte emails con información importante sobre esta reserva, incluyendo 

el check in online y cualquier cambio en el horario. 

Servicios comprados: 

Número de la reserva de vuelo 

Lima - Tacna, Tacna - Lima 	 4V5J ST 

https://mail.googlacomfmalftiWil~bfd71885&view=pt&search=all&penntbd=thread-1%3A17494050614421307918simpi~3A17494050614.,_ 116 



911123, 16:28 	 Guiad - Tu pasa,le electrónico 

Detalles del precio 

Valor total: 	 $ 160.122 

Bagagem 

Sra. Karen Mendiguetti Gamarra 

Lima -- Tacna —> Lima 

Articulo personal  45 x 35 x 20 cm 

1, Sin equipaje de mano 

Equipaje facturado  Alto + Ancho + Largo = Máximo 158 cm, 23 kg 

Detalles del vuelo (horario adaptado según cada destino) 

Pasajeros 	 Sra. Karen Mendiguetti Gamarra 

Nro. de pasaje: 544-9506482775 , 544-6725025885 

Lima 	Tacna 

Salida 	 05:30, 1 dic. 2022 Que.) 
Lima, Jorge Chavez, Perú, (LIM) 

Llegada 	 07:15, 1 díc. 2022 Que.) 

Tacna, Carlos Ciriani Santa Rosa, Perú, (TCQ) 

N' de reserva de la aerolínea: SLVLMF 

Aerolínea: LATAM Airlines 

Vuelo nro.: 2063 

https://mail.google.cornOrnalfu/Ornic=66bfd7f£385&vievi9pMsearch=all&permthd=thread-M3A1749405061442130791&simpl~g"3A17494050614... 2/6 



911123, 16:28 

Tacna 	Lima 

Salida 

Llegada 

Cread - Tu pasaje electrónico 

Operado por: LA 

Clase: Economy 

Duración del vuelo: 1 h 45 min 

13:30, 5 dic. 2022 (lun.) 
Tacna, Carlos Ciriani Santa Rosa. Perú. (TCQ) 

15:15, 5 dic. 2022 (lun.) 
Lima, Jorge Chavez, Perú, (LIM) 

N' de reserva de la aerolínea: SLVLMF 

Aerolínea: LATAM Airlines 

Vuelo nro.: 2687 

Operado por: LA 

Clase: Economy 

Duración del vuelo: 1 h 45 min 

Prepárate para viajar 

No pierdas de vista los emails que te enviamos con la información sobre tu reserva. Si tienes 
dudas, comprueba el estado de la reserva 	. 

Antes de empezar tu viaje, recuerda comprobar las normas de entrada y circulación en el 

país al que viajas y en el pais de conexión (en el caso de que tu itinerario incluya vuelos de 
conexión). 

Haz dic abajo para dirigirte a la página que hemos preparado con la información más 

importante sobre tu viaje. Además, también puedes consultar las páginas web gubernamentales 

del país de llegada y del pais de conexión. 

O Comprueba la información relevante para tu viaje 

Es posible que contactemos contigo para confirmar tus datos y completar los documentos 

adicionales. ¡No te preocupes! Es un procedimiento habitual relacionado con nuestra politica de 

protección antifraude. 

1.00•11. 

https://maiLgoogfacomlmaihrOnik=66bfd7f885&vie~earch=all&permttud=thread-f%3A17494050614421307918,simpl~.3A17494050614... 3/6 



Nº de orden LA5442009VRML 

Karen Mendiguettigamarra 

Vuelo 

01 

LA2063 

LzIAM 	Oeff-u 

Asiento 

20A  Cambiar 

Econonig 111 Peserva SLV 

Embarque / El embarque finalizará a las 

	

4:30 	5:10 

	

Terminal 
	

Puerta/Gate 
	

Embarque 

1 
	

Grupo 6 

01(12/22 

5:30 Lima um 
Aeropuerto 3 Chavez Intt. 

G 
 7:15 Tacna TCQ 

Aeropuerto Carlos Ciriani Santa Rosa 

AA 
	

latamairtines_com 	6 



N° Folio: 1924 

VALOR: $ 182.240 

Detalle del Gasto: pasaje aéreo ida y regreso desde (Lima — Tacna / Tacna - Lima) 
para posterior traslado vía terrestre de Tacna a Arica. Integrante staff técnico, 
Renzo Dañino (Director de Circuito). 

Nombre Doc. identidad 
Numero 
documento Nacionalidad Cod Reserva 

Renzo Cario Dañino 
Gutiérrez DNI / Pasaporte Peruana 4VHEU8 



PéSky Fecha de emersión: 2022-1-14 

Fecha de prestación del sentido: 2022-11-14 

Factura iNPL/22/11/14/01924 

Vendedor: 	 Comprador: 

eSicypl SA. 	 CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 

Ul. Allurcicouvslca 14a 	 RAUL PEY 3165 91 

40-265 Kalovace 	 1000000 ARICA 

RUC: PL9481987199 	 RUC: 65968010-6 

Método de pago: Colección 

Vencimiento:. 	2022-11-14 

Precio 	
96 

N" 	 Descripción 	 Cantidad Unidad unitario 
IGV 

 Sub total: 	IGV 	Total 

bruto 

1 Pasaje aereo número 4VI-IEU8 - Remo Dañino Gutierit2 L1M-TCQ salda 	LO 	Pieza $182240 NP $ 182240 	SO 	182240 

2022-12-02 legada 2022-12-02 TCQ-LIM salida 2022-12-04 legada 

2022-12-04 - el precio del balate ¡Moya los gastos relativos ala emisión 

del billete, incluyendo la tasa de servicio. 

Moneda: CLP 

Tasa de cambio: 0.005218 

Valor en: PLN 

Total' $ 182.240 

	

Sub total: 	IGV 	Total 
IGV 

	

NP $182.240 	S O S 182.240 

	

x $182240 	0 S 182.240 

Total: PLN950,93 

	

Sub Leed: 	IGV 	Total 
IGV 

NP PLN950,93 PLN0,00 PLN950,93 

x PLN950,93 PLN0,00 PLN950,93 



911/23, 16:29 Gmail - Tu pasaje electrónico 

Miguel Vergara <miguelvergara80@smail.com> 

14 de noviembre de 2022, 10:45 

Gmaii 

Tu pasaje electrónico 
3 mensajes 

eDestinos.cl <noreply@edestinos.d> 
Responder a: noreplyeedestinos.c1 
Para: miguelvergara80@gmail.com  

eDestinol  

Este mensaje fue generado automáticamente. Por favor, no responda. Si quieres gestionar tu 

reserva,  inicia sesión en Tu cuenta o créate una. 

Tu billete electrónico 
Gracias por utilizar nuestros servicios. Este email es tu billete electrónico. 

eDestinos número de reserva 

Necesario para el contacto eDestinos 4939969885 

Puedes comprobar la información actualizada sobre la reserva 

Además, podemos enviarte emails con información importante sobre esta reserva, incluyendo 

el check in online y cualquier cambio en el horario. 

Servicios comprados: 

Número de la reserva de vuelo 

Lima - Tacna, Tacna - Lima 	 4VHEU8 

https://mail..google.com/maikuirWile---66bfd7f8858vi~l&search="permthid=lhread-r63A17494793868721907978simpl=msg-r/b3A17494793868.... 1/6 



9/1/23, 16:29 	 Gmail - Tu pasaje electrónico 

Detalles del precio 

Valor total: 
	

$ 182.240 

Bagagem 

Sr. Renzo Danino Gutierrez 

Lima Tacna Lima 

Artículo personal  45 x 35 x 20 cm 

IX  Sin equipaje de mano 

a Sin equipaje facturado 

Detalles del vuelo (horario adaptado según cada destino) 

Pasajeros 	 Sr. Renzo Danino Gutierrez 

Nro. de pasaje: 544-6725026748 

Lima 	Tacna 

Salida 	 19:15, 2 dic. 2022 (vie.) 

Lima, Jorge Chavez. Perú, (LIM) 

Llegada 	 20:55, 2 dic. 2022 (vie.) 

Tacna, Carlos Ciriani Santa Rosa, Perú. (TCQ) 

N® de reserva de la aerolínea: SMVWEA 

Aerolínea: LATAM Airlines 

Vuelo nro.: 2069 

https://mailgooglacom/mailfuffinilc=66brd7f8858,view--pt&search=a118permthid=thread-f%3A17494793868721907978,sin~g-MA17494793868_.. 2/6 



9/1/23, 16:29 

Tacna 	Lima 

Salida 

Llegada 

Gmail - Tu pasaje electrónico 

Operado por: LA 

Clase: Economy 

Duración del vuelo: 1 h 40 min 

21:30, 4 díc. 2022 (dom.) 

Tacna, Carlos Ciriani Santa Rosa, Perú, (TCQ) 

23:20, 4 dic. 2022 (dom.) 

Lima, Jorge Chavez, Perú, (LIM) 

N' de reserva de la aerolínea: SMVWEA 

Aerolínea: LATAM Airlines 

Vuelo nro.: 2070 

Operado por: LA 

Clase: Economy 

Duración del vuelo: 1 h 50 min 

Prepárate para viajar 

No pierdas de vista los emails que te enviamos con la información sobre tu reserva. Si tienes 

dudas, comprueba el estado de la reserva - 

Antes de empezar tu viaje, recuerda comprobar las normas de entrada y circulación en el 
país al que viajas y en el pais de conexión (en el caso de que tu itinerario incluya vuelos de 
conexión). 

Haz dic abajo para dirigirte a la página que hemos preparado con la información más 
importante sobre tu viaje. Además, también puedes consultar las páginas web gubernamentales 

del país de llegada y del país de conexión. 

all Comprueba la información relevante para tu viaje 

Es posible que contactemos contigo para confirmar tus datos y completar los documentos 
adicionales. ¡No te preocupes! Es un procedimiento habitual relacionado con nuestra política de 

protección antifraude. 

41•10•1~... 

hlips://maLgoogle.comimailifuiOnik-416bfd7f885&view=pt&search=all&pennliud=thread491341749479386872190797&simpf~sg-r13A17494793868_.. 3/6 



NOMINA PASAJEROS BUS LATÍN GIRL ARICA PRIME 2022 

N Nombre Rut Firma 

1 Camila Soledad Paz Polanco Lepe LiYhAl ' k (Al '1(  

2 Iván Enrique Donoso Gaset 
I 
 vV / 

3 Clementina Paz Soldán Carbone  — / V  
I
0 

4 Fernando Cataldo Guerra 
r 

5 Pedro Ríos 



N° Folio: 1063228-7 

VALOR: $ 18.900 

Detalle del Gasto: pasaje en bus ida de La Serena — Santiago, para 
posteriormente trasladarse vía aérea a Arica, integrante staff técnico, Femando 
Cataldo (Equipo media, camarógrafo y fotografía). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Femando Cataldo 
Guerra CI Chilena 1063228-7 



,t SANTIAGO 

Llegada: Miércoles, 3011,2022 
Hora de Regada: aptos. 211/0 PY 
Bajada: Terminal San Borja 

9 LA SERENA 

SALIDA: MIÉRCOLES, 30/11/2022 

HORA DE SALIDA: 15:00 PM 
SUBIDA: TERMINAL LA SERENA 

Asiento Código Serv 	 Pasajero País RUT1 Pasaporte 

7 1063228-7 Salen Cana 	Ferrarais Cataba Guerra 

Ilpes 
Recconyr. 

Cuma* 
'Aspad arrea 

naa 
W1141, '4' 

Cmookari rinda 
2, • 2,111, 	r2 

Pasajes en Pullman Bus 

"ffillsrmarrs HILIS o recorrido.c1 
S f.,,c,re 	pa.siiir de ion/ 

    

O Puedes abordar el bus mostrando el pasaje en tu celular. 

9 Atención al cliente 
Cualquier consulta corrunicate can nosotros al errad ayuda@recorridad o al número de teléfono +56 2 2666 5505 
(Atenoón lunes a deniego 09:00am — 01:00am). 
broca tu número de coneara: 68b7696e 

0 Anulaciones 

Se puede anular las pasajes por ~met en reconido.d con al menos 4 horas de anticipación al horario de salida del 
servido y sólo si el pasaje b10 una sido retirado (impreso) en una oficina de Pullman Bus o empresas asociadas. En caso que 
el pasaje haya sido robado trnrareso) en una de las oficinas ~nómadas anteriormente_ solo se podrá anular el pasaje 
directamente en cualquiera de esas oficinas, NO cintile. Por cada anulación se retendrá el 15% del valor de su boleto (Arl 
67 D.S 212). 
Realza la anulación en htlpsrecorricto.cltes'ayuciaanubr-pasajes. Indica tu número de compra 68b7696e y correo 
electrónico migud.e.tpx.80@gmaii. 

4 Andenes de salda 
Por favor confirme el andén para abordar el bus en la vernanalla correspondiente a la empresa (Pullman Bus. Fehiur VIP. 
Los Corsarios. LIT Bus o Los Libertadores) 20 tributos antes de la sabia. El andén es asignado al egresar el bus al terminal 
(no hay un anden fie). Recondoxi no lene esta información. 

Do Cambios 

Lamentablemente no se puede vantilar la fecha u hora de tos pasajes, ni en agenesia de Pullman Bus o empresas 
asociadas ni en Internet La Omita opción es anular su pasaje y comprar uno nuevo. 

A Avisos 
Es responsabidad del pasajero llegar con anticipación al terminal para realzar los controles sanitarios obégatoríos y contar 
con la doannentacitin necesaria para viajar. 
La hora de legada es aproximada, depenctiendo de las coMiciones del tránsito. 
La empresa de bus se reserva el derecho a cambiar el Manero del asiento por razones de fuerza ~yac 
Para cantiles del punto de perlita luego de la compra. contáctese con la empresa de bus. 
La empresa no se hace responsable por pérdidas al interior del bus. 
Está prohibido viajar con anuales o bicicletas 
Es responsabilidad del viajero revisar los horarios de la agencia para poder retirar el pasaje reaL 

Copia Auxilar 
Origen: La Serena (Terminal La Serena): Salida: 30.112022, 15:00 Destino: Santiago (Terminal San Boga" Codeo Servicio: 28846225 
Pasajero 1: Fernando Cataba arena: RUT 15.092.3434; Paiw CL; Boleto: 1063228-7; Asiento: Precio: $ 18.900 



N° Folio: 1063229-4 

VALOR: $ 28.400 

Detalle del Gasto: pasaje en bus de regreso de Santiago — La Serena, (posterior 
al traslado de Arica - Santiago vía aérea) integrante staff técnico, Femando 
Cataldo (Equipo media, camarógrafo y fotografía). 

Nombre 
Doc. identidad Numero 

documento Nacionalidad Cod. Boleto 
Fernando Cataldo 
Guerra CI Chilena 1063229-4 



PáláhrscarsIkffs,» o recorrido.ci 
S empre el melor ta..a,e ole bes /  

    

O Puedes abordar el bus mostrando el pasaje en tu celular. 

Pasajes en Pullman Bus 

9 SANTIAGO 

SALIDA: LUNES, 05/1212022 

HORA DE SALIDA: 14:00 PM 
SUBIDA: TERMAL SAN BORJA 

9 LA SERENA 

negada: Lunes, 05112°2022 
Hora de llegada: aptos. 2050 PM 
Bajada: Terminal La Serena 

Asiento 	Código 	 Serv Pasajero 	 Pais 	RUTA Pasaporte 

4 	1063229-4 	Sakin Cama Femando Calaido Guerra 	CL 

Cadropstlor 	 C.419* adi~on 
	 Ithmeos TromPa 

,ffik,jara 	 as 25 

t Atención al cíente 

0..aikarier consulta comunícale con nosotros al errad ayuda@recorrido.d o al número de teléfono +56 2 2666 5505 
(Atención lunes a domingo 09:00arn— 01,00an), 
Indica tu número de compra: 68b7696e 

0 Anulaciones 
Se puede anular los pasajes por intennet en reconido.d con al menos 4 horas de anticpación al horario de salda del 
servicio y sólo si el pasaje NO la sido retirado (impreso) en una oficina de Pullman Bus o empresas asociadas. En caso que 
el pasaje haya sido retirado (opreso) en una de las oficinas mencionadas anteriormente, solo se podrá anular el pasaje 
directamente en cualquiera de esas oficinas, NO oribe_ Por cada anulación se retendrá el 15% del valor de su boleto (Ad. 
67 OS 212). 
Realiza la anulación en https:Precorrklo.cl'esjayudaianular-pasajes_ Indica tu número de compra 68b7696e y correo 
electrónico miguelvergara80@gmail_com 

4 Andenes de salida 
Por favor confirme el andén para abordar el bus en la ventanila correspondiente a la empresa (Pullman Bus. Fichtur VIP. 
Los Corsarios, 1)41 Bus o Los Itertadiaresj 20 minutos antes de la salda. El andén es asignado al ingresar el bus al terminal 
(no hay un anden fijo). Recorrido_cl no tiene esta información_ 

x 
Cambios 
Lamentablemente no se puede cambiar lo lecha u hora de los pasajes., ni en agencias de Pullman Bus o empresas 
asociadas ni en intemeL La única opción es anular su pasaje y comprar uno nuevo. 

4. Avisos 
Es responsabidad del pasajero legar con anticipación al teminal para realzar los controles sanitarios obkgatorios y contar 
con la documentación necesaria para viajar. 
La hora de llegada es aproximada, dependiendo de las condiciones del tránsito. 
La empresa de bus se reserva el derecho a cambár el número del asiento por razones de fuerza mayor. 
Para cambios del punto de partida Lego de la compra. contáctese con la empresa de bus. 
La empresa no se hace responsable por pérdidas al ;Menor del bus. 
Está prohibido viajar con anUnales o bicicletas 
Es responsabádad del viajero revisar los horarios de la agencia para poder retirar el pasaje real 

Copia Auxiliar 

Origen: Santiago (Temilirial San Borja): Salda: 05.122022, 14:00 Destino: La Serena (Terminal La Serena) ; Código Servicio: 28926124 
Pasajero 1: Fernando Catado Guerra; FtlfT 15.092.343-3: País: CL; Boleto: 1063229-4; Asiento: 4; Precio: $ 28.400 



N° Folio: 7047 

VALOR: $ 29200 

Detalle del Gasto: pasaje en bus ida de La Serena — Santiago, para 
posteriormente trasladarse vía aérea a Arica, integrante staff técnico, Clementina 
Paz-soldán (Juez Local ALAS Cat B). 

Nombre 
Doc. identidad Numero 

documento Nacionalidad Cod. Boleto 
Clementina Paz 
soldán carbone  CI  Chilena 7047 



turbas Pasaje Electrónico 

BOLETO 

)c000c7047 

NOMBRE PASAJERO 	 RUT/PASAPORTE 

Clementina Paz Soldan Carbone 

ANDEN ASIENTO 

8 
EMBARQUE 

Serena Of.E3 TB 
SERVICIO 	CODIGO TRANSACCION 

Salon Cama N° 23986773103 

01/12/2022 	21:25 

turb# Pasaje Electrónico 

NOMBRE PASAJERO 
	

RUT/PASAPORTE 	 BOLETO 

Clementina Paz Soldan Carbone  )0000(7047 

ASIENTO 

8 
EMBARQUE 

Serena Of.E3 TB 

ANDEN SERVICIO CODIGO TRANSACCION 

Salon Cama N° 23986773103 

    

CR"GEN 	 DEVINO 

La Serena 	 Santiago 
Serena Of.E3 TB 	TER.ALAMEDA TUR-BUS 

01/12/2022 	21:25 

Copia Cliente 

Válido para la fecha y hora señalada. Le recomendamos que llegue al terminal con al menos 20 minutos antes de la salida del bus 
y así tener tiempo para identificar tu andén de salida. En caso de anulación o cambio se devolverá el 85% del valor del boleto y 
debe realizarse hasta 4 horas antes del viaje, en cualquier sucursal (art. 67. D.S. 212192 MT). Sí el valor de su equipaje excede 5 
UTM es su obligación declarado previamente en la oficina de origen (art. 70. D.S. 212/92 MT). La empresa no se hace 
responsable por pérdidas que puedan ocurrir al interior del bus. El horario de llegada al destino es estimado. No se aceptarán 
boletos adulterados manual o digitalmente. 

Al momento de abordar debe traer impreso este boleto o mostrarlo en su celular o tablet más su documento ti 
de identificación. 

Copia Tripulación 

WWW lurbus d 
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N° Folio: 1062466 

VALOR: $ 27.000 

Detalle del Gasto: pasaje en bus ída de Antofagasta - Arica, integrante staff 
técnico, Pedro Ríos (Sistema de Replay Refresh, Operador sistema). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Pedro Ríos González Cl Chilena 1062466 



PASAJERO: PEDRO R105 GONZALEZ 
KIT/ Pasaporte DNI:  
Precio Pasaje: CLPS 27.000 

PRECIO NORMAL 
	

CLPS 27.000 

DESCUENTO: 
	

CLPS O 

¿Cómo contactamos? 

+56 2 3304 8912 

víajes@pullman.d 

"LearrICIFIP iikéM 
Contigo  rr 

Para subir al bus debe presentar este pasaje impreso o en su celular o no podrá viajar_ 

N' DE RESERVA. PI42211291225030 

O Origen: Antofagasta 

Fecha de viaje: 30-11-2022 

Hora de salida: 22:00 PM 

Subida: Terminal de Antofagasta 

Dirección: Av. Pedro Aguirre Cerda, N" 

5750 

BOLETO: 1062466  

EMPRESA: PULLMAN BUS 

9 Destino: Adca 

Fecha de llegada: 01-12-2022 

Hora de llegada aprox: 07:30 AM 

Bajada: Terminal Rodoviario De Mica Anca 

N* ASIENTO: 30 (Salon cama) 

ORecuerda presentarte al menos una (1) hora antes de la hora señalada_ 

• Este pasaje es válido para la fecha y hora señalada. La hora de llegada al destino es aproximada. 
• Los servicios adquiridos en puilmanbus.d, pueden ser prestados por Pullman Bus o Buses Nilahue. 
• No se aceptarán boletos rotos, enmendados, ilegibles o con adulteración_ 
. La empresa se reserva el derecho de cambiar el N* de asiento o el horario por motivos de tuerza mayor.. 
. Los cambios en los boletos están permitidos únicamente hasta ocho (8) horas antes de la hora de salida del 

bus_ Los reembolsos por cambios de pasajes se harán únicamente a la cuenta o billetera PullmanPay, 
. Las anulaciones de boletos pueden realizarse únicamente hasta cuatro (4) horas antes de la hora de salida del 

viaje en pullmanbus.cl. 
. En caso de anulación de pasajes, la empresa se reserva el derecho de retener el quince por ciento (15%) del 

valor del pasaje (Art. 67 cts. 212), siendo la devolución del 85% del valor del pasaje. 
. Las devoluciones de dinero por anulación de pasajes son procesadas en un tiempo máximo de entre siete (7) 

y diez (10) días hábiles. 
• Cada pasajero tendrá derecho a treinta kilogramos (30 Kg) de equipaje, solo si su volumen no excede los 180 

decímetros cúbicos (Art_ 68)_ En caso de que el valor del equipaje exceda 5 UTM, es responsabilidad del 
pasajero declararlo a la tripulación antes del viaje (Art 70 cts. 212/92 MT). 

. Para viajes internacionales los itinerarios están sujetos a cambios sin previo aviso o suspensión por condición 
climática adversa o restricciones por situación sanitaria por Covid-19. 

USO INTERNO 

Antofagasta •-• Anca / Fecha de viaje: 30-11-2022 / Punto de Embarque: 22:00 PM 

O Origen: Antofagasta / Terminal de Antofagasta 	9  Destino: Anca / Terminal Rodoviario De Anca Mica 

N" Asiento: 30 	 Nombre: Pedro Rios Gonzalez 

PRECIO NORMAL $27.000 / DESCUENTO $ 0 / MONTO TOTAL : $27.000 

DNI/RUT/Pasaporte: 15.690_168-7 



N° Folio: 1062467 

VALOR: $ 35.000 

Detalle del Gasto: pasaje en bus regreso Arica- Antofagasta, integrante staff 
técnico, Pedro Ríos (Sistema de Replay Refresh, Operador sistema). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Pedro Ríos González CI Chilena 1062467 



"1/~~01PaCIIM 
C.ontigo  pir 

E Para subir al bus debe presentar este pasaje impreso o en su celular o no podrá viajar. 

N* DE RESERVA: PM22112912250311 

Origen: Mica 

Fecha de viaje: 04-12-2022 

Hora de salida: 21:30 PM 

Subida: Terminal Rodoviario De Arica Arica 

Dirección: Av. Diego Portales 948, Arica 

BOLETO: 1062467 

EMPRESA: PULLMAN BUS 

p  Destino: Antofagasta 

Fecha de llegada: 05-12-2022 

Hora de llegada aprox: 07:00 AM 

Bajada: Terminal de Antofagasta 

N' ASIENTO: 48 (Salon cama)  

PASAJERO: PEDRO RIOS GONZALEZ 
RUT / Pasaporte / DNI:
Precio Pasaje: CLP$ 35.000 

PRECIO NORMAL: 
	

CLPS 35.000 

DESCUENTO: 
	

C.LP$ 

C_PS 35._ 

Ci Recuerda presentarte al menos una (1) hora antes de la hora señalada. 

• Este pasaje es válido para la fecha y hora señalada. La hora de llegada al destino es aproximada. 
• Los servidos adquiridos en pullmanbus.d, pueden ser prestados por Pullman Bus o Buses Nilahue. 
• No se aceptarán boletos rotos, enmendados, ilegibles o con adulteración. 
. La empresa se reserva el derecho de cambiar el N" de asiento o el horario por motivos de fuerza mayor. 
. Los cambios en los boletos están permitidos únicamente hasta ocho (8) horas antes de la hora de salida del 

bus. Los reembolsos por cambios de pasajes se harán únicamente a la cuenta o billetera PullmanPay. 
. Las anulaciones de boletos pueden realizarse únicamente hasta cuatro (4) horas antes de la hora de salida del 

viaje en pullmanbus.d. 
. En caso de anulación de pasajes, la empresa se reserva el derecho de retener el quince por ciento (15%) del 

valor del pasaje (Art. 67 ds. 212), siendo la devolución del 85% del valor del pasaje. 

• Las devoluciones de dinero por anulación de pasajes son procesadas en un tiempo máximo de entre siete (7) 

y diez (10) días hábiles. 

• Cada pasajero tendrá derecho a treinta kilogramos (30 Kg) de equipaje, solo si su volumen no excede los 180 
decímetros cúbicos (Art. 68). En caso de que el valor del equipaje exceda 5 UTM, es responsabilidad del 
pasajero declarado a la tripulación antes del viaje (Art. 70 &s. 212/92 MT ). 

• Para viajes internacionales los itinerarios están sujetos a cambios sin previo aviso o suspensión por condición 
climática adversa o restricciones por situación sanitaria por Covid-19. 

¿Cómo contactamos? 

te, +56 2 3304 8912 

/>-(1 viajes@pullman.d 

USO INTERNO 

Arica —. Antofagasta Fecha de viaje: 04-12-2022 / Punto de Embarque: 21:30 PM 

O Origen: Aríca I Terminal Rodoviario De Arica Arica 	9  Destino: Antofagasta / Terminal de Antofagasta 

N* Asiento: 48 	 Nombre: Pedro Rios Gonzalez 

PRECIO NORMAL $35.000 / DESCUENTO $ 0 / MONTO TOTAL : $35.000 

DNIORUT/Pasaporte: 15.690.168-7 



N° Folio: 6353994 

VALOR: $ 10.400 

Detalle del Gasto: pasaje ida de Pichilemu — Santiago, para posterior traslado vía 
aérea a Arica, integrante staff técnico Iván Donoso (Locutor 1). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Iván Donoso Gaset CI Chilena 6353994 



Anulaciones: • La anulación del boleto, solo se puede solicitar vía internet en htlps-J/viww.depasajes.ckesianulacion, 
hasta 4 (cuatro) horas antes de la sarda del bus (72 horas en caso de viajes internacionales). 

• Debe acceder con el email registrado en la compra y el código de compra ( 10005539777 ). 
- Por cada anulación se retendrá el 15% del valor del boleto. (Art 67 D.S 212/92) y la devolución se realizará 

en máximo 5 días hábiles en caso de débito, 10 días hábiles en caso de crédito e instantánea en caso de cupón 
• Cualquier dato necesario para el depósito de la anulación que sea ingresado erróneamente por el diente, implicará 

en el retraso del depósito hasta en máximo 5 días hábiles desde la recepción de los nuevos datos bancarios. 

Cambios: 
	• Los cambios en la horaffecha del viaje, no se pueden realizar vía web re en oficinas de Buses Transantin 

Solo se puede realizar una anulación y comprar un nuevo pasaje. 

Importante: • Este boleto es válido para la fecha y hora señalada. 
• La hora de legada es aproximada 
- Le recomendamos legar al terminal 60 minutos antes de la sarda del bus. 
• Chiepasajesd solo es intermediario en la venta de este pasaje, la empresa de buses es la 
responsable de la ejecución del servicio. 

• Prohibido el traslado de mascotas exceptuando perros lazarillos (art. 91 ley 18290). 

Ayuda: 
	• ayudallecialepasajes.d 

- hillpsfivrtuvr.ddepasages.dres/ayuda 

TranSantin  0Boleto Electrónico Código de Compra: 

10005539777 
Código Boleto: 6353994 

Pasajero (APELLIDO/S, Nombre/s): 
	

Documento de identidad: 
	

Código Empresa: 

Donoso Gaset, tiran 
	

4324008 

Operador: 

Buses Transantin TranSantin 

Pichilemu a Santiago 

Salida: Llegada aprox: Tipo Servicio: N» Asiento: 

Jueves, 01-12-2022 14:00 PM Jueves, 01-12-2022 17:30 PM CLASICO 21 

Subida: Bajada: Duración: Tarifa: 

Terminal Infiernillo Pichilemu Terminal San Borja 3 hrs ,30 m CLP 10.400 

Transacción realizada por Chdepasajes.d 

Copia Tripulación: 
Pasajero: Donoso Geod. ha n§ Docartroldo de ilik~act 11861533610041ga de Boldo: 43240061Subidae (7~1 Ikabenalike ~doma ) 
Servida ~dem a LASICO 1  1 Sailda. Jumaos, 01-12-20221400 PM 1  Tipo Serricío: CLASICO 1 tr Asiento: 21 1Tarier CLP 10A00 

1 / 1 



N° Folio: 6406109 

VALOR: $ 10.400 

Detalle del Gasto: pasaje de regreso Santiago — Pichilemu (posterior al traslado de 
Arica - Santiago vía aérea), integrante staff técnico, Iván Donoso (Locutor 1). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Iván Donoso Gaset CI  Chilena 6406109 



Anulaciones: • la anulación del boleto, solo se puede solicitar via intemet en littps://www.chileoasajes.cliesranulacion, 
hasta 4 (cuatro) horas artes de la salda del bus (72 horas en caso de viajes internacionales). 

- Debe acceder con el emal recgiStrado en la compra y el código de compra ( 10005574923 ). 
- Por cada anulación se retendrá el 15% del valor del boleto. (Art 67 D.S 212192) y la devolución se realzará 
en máxíno 5 días hábiles en caso de débil:), 10 días hábiles en caso de crédito e instantánea en caso de cupón 

• Cualquier dato necesario para el depósito de la anulación que sea ingresado erróneamente por el cliente, implicará 
en el retraso del depósito hasta en máximo 5 días hábiles desde la recepción de los nuevos datos bancarios. 

Cambios: - Los cambios en la hora/fecha del viaje, no se pueden realzar vía web ni en oficinas de B1186118 Traiteantin 
Solo se puede realzar una anulación y comprar un nuevo pasaje_ 

Importante: - Este boleto es válido para la fecha y hora señalada_ 
• La hora de legada es aproximada_ 
• Le recomendamos legar al terminad 60 minutos antes de la salida del bus_ 
• Chilepasajes.d solo es intermediario en la venta de este pasaje, la empresa de buses es la 

responsable de la ejecución del servicio_ 
• Prohibido el traslado de mascotas exceptuando perros lazarillos (art 91 ley 18290). 

Ayuda: 
	

aYbda@bídepasajes.c11  
-N~eserr.chilepasates-clie~la 

TranSantin  OBoleto Electrónico Código de Compra: 

10005574923 
Código Boleto-  6406109 

Código Empresa: 

4383468 
Pasajero (APELLIDO/S, Nombre/s): 

Donoso Gaset, Ivan 

Operador: 

Buses Transantin 

Documento de identidad: 

TranSantin 

Santiago a Pichilemu 

Salida: Llegada aprox: Tipo Servido: N' Asiento: 

Miercoles, 07-12-2022 13:50 PM Miercoles, 07-12-2022 17:20 PM CLÁSICO 13 

Subida Anden (32 y 33): Bajada: Duración: Tarifa: 
Terminal San Borja Terminal Infiernillo Pichilemu 3 hrs ,30 m CLP 10.400 

Transacción realizada por Chilepasajes.d 

Copia Tripulación: 
Pasajero. Donoso Gaset tvan1Docuinenla de identidad: 118615336 1 Corigo de Boleto:43133468 1 Subitr 7~4 San Borja ) 
Servicio: Santiago a ~densa 1Satelbr thercales, 07-12-2022 13:50 PM 1 Tipo Sanarme CLASICO 1 tr Asientos 131 Taita_ CLP 10.400 

o 
o 

1/1 



N° Folio: 6354585 

VALOR: $ 10.400 

Detalle del Gasto: pasaje ida de Pichilemu — Santiago, para luego trasladarse vía 
aérea a Arica, integrante staff técnico, Camila Polanco (Juez Internacional ALAS 
Cat. A). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Camila Polanco Lepe CI Chilena 6354585 



TranSantin 	Boleto Electrónico Código de Compra: 

10005540177 
Código Boleto: 6354585 

Pasajero (APELLIDO/S, Nombre/s): 
	

Documento de identidad: 
	

Código Empresa: 

Polanco Lepe, Camila Soledad 
	

4324733 

Operador: 

Buses Transantin TranSantin 

Pichilemu a Santiago 

Salida: Llegada aprox: Tipo Servicio: N' Asiento: 

Jueves, 01-12-2022 12:00 PM Jueves, 01-12-2022 15:30 PM CLASICO 17 

Subida: Bajada: Duración: Tarifa: 

Terminal Infiernillo Pichilemu Terminal San Borja 3 hrs ,30 m CLP 10.400 

Anulaciones: • La anulación del boleto, solo se puede solicitar via internet en htlps-.~chilepasajes.aes,anulacion  
hasta 4 (cuatro) horas antes de la salida del bus (72 horas en caso de viajes internacionales). 

- Debe acceder con el email registrado en la compra y el código de compra ( 10005540177 ). 
- Por cada anulación se retendrá el 15% del valor del boleto. (Art 67 D.S 212J92) y la devolución se realizará 
en máximo 5 días hábiles en caso de débito, 10 días hábiles en caso de crédito e instantánea en caso de cupón 

- Cualquier dato necesario para el depósito de la anulación que sea ingresado erróneamente por el diente. implicará 
en el retraso del depósito hasta en máximo 5 días hábiles desde la recepción de los nuevos datos bancarios. 

Cambios: 
	- los cambios en la hora/fecha del viaje, no se pueden realizar vía web ni en oficinas de Bases Transantin 

Solo se puede realizar una anulación y comprar un nuevo pasaje. 

Importante: 	- Este boleto es válido para la fecha y hora señalada. 
- La hora de llegada es aproximada 
• Le recomendamos legar al terminal 60 minutos antes de la salida del bus. 
• Chlepasajes.d solo es intermediario en la venta de este pasaje. la  empresa de bases es la 

responsable de la ejecución del servicio. 
• Prohibido el traslado de masco las exceptuando perros lazarillos (art. 91 ley 18290). 

Ayuda: 
	

• aYuda@didePasales-d 
• htlps:Alivivw.dvlepasajes.dresfayuda 

Transacción realizada por Chlepasajes_d 

Copia Tripulación: 
Pasajero: Polanco Lepe, Caria Soledad 1 Docurnenio de iderViderY 1819413161QU:143o de Meto: 43247331 Sibida: (Tended blfiel11140 ~demi ) 
Servido: ~ mi" a SardiagoiSalidaz lucres., 01-1220221200 PM I Tipo Servicio: CLASICO 	Askedo: 17 flerifer CLP 10_400 

1 / 1 



N' Folio: 6398753 

VALOR: $ 10.400 

Detalle del Gasto: pasaje regreso Santiago — Pichilemu (posterior al traslado de 
Arica - Santiago vía aérea), integrante staff técnico, Camila Polanco (Juez 
Internacional ALAS Cat. A). 

Nombre 
Doc. 
identidad 

Numero 
documento Nacionalidad Cod. Boleto 

Camila Polanco Lepe CI Chilena 6398753 



Anulaciones: • La anulación del boleto, solo se puede soicitar via intemet en tittwilwww.dislepasajes.ct esanulacion, 
hasta 4 (cuatro) horas antes de la salida del bus (72 horas en caso de viajes internacionales). 

• Debe acceder con el email registrado en la compra y el código de compra ( 10005569856 ). 
- Por cada anulación se retendrá el 15% del valor del boleto. (Art 67 D.S 212/92) y la devolución se realizará 
en máximo 5 días hábiles en caso de débito, 10 días hábiles en caso de crédito e instantánea en caso de cupón 

• Cualquier dato necesario para el depósito de la anulación que sea ingresado erróneamente por el diente, implicará 
en el retraso del depósito hasta en máximo 5 días hábiles desde la recepción de los nuevos datos bancarios_ 

Cambios: 	• Los cambios en la hora/fecha del viaje, no se pueden realizar vía web ni en oficinas de Buses Transantin 
Solo se puede realizar una anulador' vy comprar un nuevo pasaje. 

Importante: 

Ayuda: 

• Este boleto es váido para la fecha y hora señalada. 
• La hora de Regada es aproximada. 
• Le recomendamos Negar al temiinal 60 minutos antes de la sarda del bus. 
• Chalepasajes.d solo es intermediario en la venta de este pasaje, la empresa de buses es la 
responsable de la ejecución del servicio. 

• Prohibido el traslado de mascotas exceptuando perros lazarillos (arl 91 ley 18290). 

• ayudadreldepasajes4 
- Mtu nverdelepasajzugestayuda 

TranSantin 	Boleto Electrónico Código de Compra: 

10005569856 
Código Boleto: 6398753 

Pasajero (APELLIDO/S, Nombre/s): 

Polanco Lepe, Camila Soledad 
Documento de identidad: Código Empresa: 

4374877 

Operador: 

Buses Transantin TranSantin 

Santiago a Pichilemu 

Salida: Llegada aprox: Tipo Servicio: Asiento: 

Martes, 06-12-2022 09:00 AM Martes. 06-12-2022 12:30 PM CLASICO 29 
Subida Anden (32 y 33): Bajada: Duración: Tarifa: 
Terminal San Borja Terminal Infiernillo Pichilemu 3 hrs ,30 m CLP 10.400 

Transacción realizada por Chiepasajes_d 

Copia Tripulación: 
Pasajero. Polanco lepe, Cunda Sollededl Documento de iden6dark 181941316 1 Código de Boleto: 43748771Subida-  ( Terminal San Borja ) 
Servicio: Santiago a Prichiernu !Salda: Varios, 06-12-2022 09:e0 AMI Tipo Serviola aASICO 	Asiento: 291 Tenia: CAP 10.400 

1 / 1 



N° Folio: 614 

VALOR: $ 65.000 

Detalle del Gasto: traslados a la llegada del staff técnico desde el Aeropuerto de 
Arica a dependencias del Hotel Diego de Almagro. 

Tansfer Aeropuerto Arica- Hotel D. A. 

Sergio Gadelha 
Clemente Schmitd 
Joel Acevedo 
Fernando Cataldo 
Iván Donoso 
lxa Llambias 
Juan Barrientos 
Trinidad Carvajal 
Clementina Paz soldán 
Camila Polanco 
N° personas 10 



1 65.000 	 65.000 Transporte 
traslado desde aeropuerto staff técnico campeonato 
Latin Gid Anca 2022 
4 pasajeros 01112/22 S 25.000 
6 pasajeros 02/1222 S 40.000 

t-ffet U-1,--v--3, FRANCISCO RAMOS MOROCO 
C1‘....".._, 

Giro: AGEN.TURISMO,TRANS PASAJER VTA 

ARTESANIA ALOJAN. Y HOSPED A TURIS. OPE "I  
CIRCUNVALACION L10 H10 25 PUTRE- PUTRE 

eMail : transteraricategmail.com  Telefono : 

985821493 

TIPO DE VENTA: DEL GIRO S.Ll. - ARICA 

R.U.T.:10.099.740- 1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRONICA 

N2614 

Precio Valor °%Desc. 
Actic.* 

Cantidad Descripcion Coligo 

IMPUESTO ADICIONAL S 	O 

EXENTO S 	65.000 

TOTAL S 	65.000 

SEÑOR(ES): CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 

R.U.T.: 	65.968.010- 6 

GIRO: 	PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 

DIRECCION: AV RAUL PEY 3165 91 EDIFICIO OROTAMBO 

COMUNA ARICA 	 CIUDAD: ARICA 

CONTACTO: 

TIPO DE 
DEL GIRO 

COMPRA: 

Fecha Emision: 05 de Diciembre del 2022 

Forma de Pago:Contado 

Timbre Electrónico SII 

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.d 



N° Folio: 169551 

VALOR: $ 28.100 

Detalle del Gasto: trasfer traslados desde domicilios de integrantes staff técnico 
hacia el Aeropuerto de Santiago 

Transfer y traslados N° pers. N° reserva 
Domicilio Camila Polanco-Aeropuerto Santiago 1 6679381 
Domicilio Ixa Llambias-Aeropuerto Santiago 1 6680800 
Domicilio Ivan Donoso-Aeropuerto Santiago 1 6680809 



Total P. 	tanc Detalle Cantidad 

28.100 28.100,00 1,00 SPOT TC 
SERVICIOS MES DE DICIEMBRE RESERVAS 6680800-6679381-6680809 

Tumbe Electronic° SJJ. 
Res, 130 de 28-12-2012 Verifique documento: wares.siii.d 

■ 
a 

a 

Sub-Total 28.100 

Descuento 0% : o 
Total exento 28.100 

Total Neto o 
IVA 19% o 
Total 28.100 

RUT : 	  

Nombre 	  

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo (respuesto en la letra b) del Art. 4', y la letra c) del 
Art S' de la Ley 19.983. acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido redbido(sr. 

FIRMA 

Recinto : 	  

Fecha 

transvip 
Empresa de Transportes Transvip SpA 
Transporte Público y Privado de Pasajeros en Taxi y Minibus, Alquiler de Autos y Camionetas 
Casa Matriz: Apoquindo N" 2930 Oficina 201 Las Condes - Santiago 
Fono: 26773010 
Sucursal 1: Aeropuerto Internacional Arturo Merino Benitez, Segundo Nivel of. B244 - Pudahuel, R.M. 
Sucursal 2: Aeropuerto Andrés Sabela, primer nivel - Antofagasta 
Sucursal 3: Aeropuerto El Loa, primer nivel - Calama 
cobranzas@transvip.d 

R.U.T.: 76.102.176-1 

FACTURA NO AFECTA O EXENTA 
ELECTRÓNICA 

N° 169551 

- Santiago Centro 

Santiago, 6 de diciembre de 2022 

Señor(es) : CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 	 Condición de Pago : CONTADO 
Giro 
	

PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS DEPORTIV. Fecha Vencimiento : 06-12-2022 
Dirección 	: AVENIDA RAUL PEY N" 3165 DEPTO 91 	 Teléfono 
Comuna 
	

ARICA 	 Ciudad : ARICA 
	

: 65.968.010-6 

Referencia : Nro. del -

Referencia : Nro. del - 

Depósitos o Transferencias, Banco Santander, N" Cuenta 6390969-6 



2611/23, 15:32 	 Grnail - Re: [Derivación Facturacionj Nuevo Registro de Contacto 

Gmail 

Re: [Derivación Facturacion] Nuevo Registro de Contacto 
1 mensaje 

Daníela Sídgman Vinet <clartielasidgmanOtransvip.d> 
Para: akuasurfdub@gmad.com, míguelvergara80@gmaitcom 
Cc: bectormergara@lansved 

Miguel Vergara <miguelvergara80@gmailcorn> 

6 de diciembre de 2022, 11:59 

Estimado Miguel muy buenos días 

Junto con saludar, adjunto factura para su respaldo 

Atte. 
Daniela Sidgman Vinet I Analista Facturacion y Cobranzas 
Av. Apoquino° 2930. piso 2. Las Condes. 

#RESUELTO 

El mar, 6 clic 2022 a las 10:46, <•-mctor.vergara@transvip.cl> escribió: 

Daníela, favor tu ayuda con esta factura SPOT 

Gradas 

Néctar 

De: TRANSVIP 1 NO RESPONDER  <no-reply@trarísvip.d> 
Enviado el: martes, 6 de diciembre  de 2022 6:12 
Para:  factu.racb^@transvie.ci 
Asunto: [Derivación Facturadoni Nuevo Registro de Contado 

Se ha recibido una nueva consulta con estos datos: 

Nombre completo: Miguel Vergara 

Rut/Pasaporte:

N' Teléfono:

Email: 

N° Reserva: 

Categoría: Facturación 

Sub Categoría: 

Comentario: Solicito factura de las siguientes reservas: Ixa Uambías N" 6680800 Camila Polanco hr 6679381 Ivan Donoso N* 6680809 

Archivos: 

Datos de facturación: 

Razón Social: CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 

Rut Facturación: 65.968.010-6 

Dirección: Avenida  Rau* Pey N' 3165  depto 91 

Comuna: Anca 

https://mailgoogle.corn/mailfu/Oflikbfd7f885&vi~plisearch--ail&permthid=thread-f%3A17514T71549797683938isimpl=msg-f%3A17514771549... 1/2 



26/1123. 15:32 	 Gmad - Re: [Derivación Facluracion] Nuevo Registro de Contacto 

Giro Comercial: PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS DEPORTIVAS 

Emaít:  akuasurfcluryagmail.cora 

Este e-mail y cualquier archivo adjunto a él son confidenciales, está destinado sólo a ser utilizado por la persona o entidad a que va 
dirigido y puede contener información protegida por normas de secreto y propiedad intelectual. Sí usted ha recibido este e-mail por 
error, por favor bórrelo y notifíquenos a este mismo remitente - Gracias. This e-mail and any enclosed anaclunent are conlidential and 
intented solely for use of the person or entity to whom they are addressed and may contaín information that is privileged or otherwise 
legally exempted fnun disclosure. lf you received this e-mail in error, picase delete it and notify the sender. - Thank you. 

Este e-mail y cualquier archivo adjunto a él son confidenciales, está destinado sólo a ser utilizado por la persona o entidad a que va 
dirigido y puede contener información protegida por normas de secreto y propiedad intelectual. Si usted ha recibido este e-mail por error, 
por favor bórrelo y notifiquenos a este mismo remitente - Gracias. This e-mail and any enclosed attachment are confidential and intented 
solely for use of the person or entity to whom they are addressed and may cotillón information that ís privileged or otherwíse legally 
exempted from dísclosure. If you received this e-mail in error, picase delete it and notify the sender. - Thank you. 

m 34_169551 _pdt 
66K 

https://mail.goole.comfmaitu/0/?itc-Ai6bfd718858vievir--pt&search-80eimthid=thread-t%3A175147715497976113938,sirnpl~963A17514771549... 2/2 



N° Folio: 11416 

VALOR: $ 25.000 

Detalle del Gasto: traslado desde domicilio hacia Aeropuerto de Santiago, 
integrante staff técnico. 

Transfer y traslados N* pers. 
Domicilio Trinidad Carvajal-Aeropuerto Santiago 1 



TRANSPORTES QUIERO RAMIREZ 
TURISMO 

Mturismo@transportesquieroramirez.c1 
www.transportesquieroramirez.c1 

CD+569 4881 3633 / +569 5538 5606 

Nº 0011416 

FECHA HORA LLEGADA HORA INICIAL 

MOVIL 
N° 

N°VUELO  

CONVENIO.   5 Z.,5 ()<:) 
ACEPTANTE SR.(A)• 	 

POR RECORRIDO 

TRANSPORTES QUIERO 
RAMIREZ 

FIRMA USUARIO. 

TRANSPORTES  



N° Folio: 633 

VALOR: $ 86.000 

Detalle del Gasto: tansfer para traslados desde el Hotel Diego de Almagro al 
Aeropuerto Arica. 

Tansfer Hotel D. A. - Aeropuerto Anca 

Sergio Gadelha 
Clemente Schmitd 
Joel Acevedo 
Femando Cataldo 
Iván Donoso 
Ixa Llambias 
Juan Barrientos 
Trinidad Carvajal 
Clementina Paz soldán 
Camila Polanco 
N° personas 10 



- ARICA 

t--A-7,,,vjár-v--2. FRANCISCO RAMOS MOROCO v..,,v, , 
Giro: AGEN.TURISMO,TRANS PASAJER VTA 

ARTESANIA ALOJAM. Y HOSPED A TURIS. OPE 

11" CIRCUNVALACION L10 H10 25 PUTRE- PUTRE 

eMail : transferarical@gmail.com  Telefono 

985821493 

TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

Fecha Emision: 22 de Diciembre del 2022 

Impto 
Acfic. Codigo Precio Cantidad Valor Descripcion 

1 86.000 86.000 Transporte 
traslado desde aeropuerto staff técnico campeonato 
Latín Girl Mea 2022 
8 pasajeros 05/12/22 $ 50.000 
1 pasajeros 06,12r22 S 18.000 
1 pasajeros 07/12,22 S 18.000 

Forma de Pago:Contado 

Timbre Electrónico SII 
Res.99 de 2014 Verifique documento: iminv_sii.cl 

IMPUESTO ADICIONAL $ 	O 

EXENTO $ 	86.000 

TOTAL S 	86.000 

R.U.T.:10.099.740- 1 

FACTURA NO AFECTA O 
EXENTA ELECTRONICA 

NT)33 

SEÑOR(ES): CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 

R.U.T.: 	65.968.010- 6 

GIRO: 	PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 

DIRECCION: AV RAUL PEY 3165 91 EDIFICIO OROTAMBO 
COMUNA ARICA 	 CIUDAD: ARICA 

CONTACTO: 
TIPO DE DEL GIRO COMPRA: 



N° Folio: 170160 

VALOR: $ 34.800 

Detalle del Gasto: transfer traslados desde el Aeropuerto Santiago a los domicilios 
de los integrantes del staff técnico. 

Transfer y traslados N° pers. N° reserva 
Aeropuerto Santiago - Domicilio Camila Polanco 1 6699847 
Aeropuerto Santiago - Domicilio Ixa Llambias 1 6699420 
Aeropuerto Santiago - Domicilio Trinidad Carvajal 1 6699174 
Aeropuerto Santiago -Fernando Cataldo 
(Terminal San Borja) 1 6699505 



Total P. Unitapo Detalle Cantidad 

a 
III 

111 
a 	 III 

34.800 1,00 34.800,00 SPOT TC 
SERVICIOS DE TRASLADOS DICIEMBRE 2022 RESERVAS 6699847-6699174-6699505-6699420 

Timbre Etectronico 
Res. 130 de 28-12-2012 Verifique docurnerdo: warors_sl.d 

■  
a 

•  

a 

N 
Sub-Total : 34.800 

Descuento 0% : O 

Total exento 34.800 

Total Neto O 

LV.A 19% O 

Total 34-800 

RUT : 	  

Nombre : 	  

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4', y la letra c) del 
Art 5' de la Ley 19.983, acredita que la entrega de rnercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recirido(s)'. 

Fecha 
FIRMA 

Recinto 	  

Fitransvip 
Empresa de Transportes Transvip SpA 
Transporte Público y Privado de Pasajeros en Taxi y Minibus, Alquiler de Autos y Camionetas 
Casa Matriz: Apoquindo N' 2930 Oficina 201 Las Condes - Santiago 
Fono: 26773010 

Sucursal 1: Aeropuerto Internacional Arturo Merino Benítez, Seguido Nivel of, B244 - Pudahuel, R.M. 
Sucursal 2: Aeropuerto Andrés Sabella, primer nivel - Antofagasta 
Sucursal 3: Aeropuerto El Loa, primer nivel - Calama 
cobranzas@bansvip.d 

R.U.T.: 76.102.176-1 

FACTURA NO AFECTA O EXENTA 
ELECTRÓNICA 

N° 170160 

- Santiago Centro 

Santiago, 30 de diciembre de 2022 

Señor(es) : CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 	 Condición de Pago : CONTADO 
Giro 	 PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS DEPORTIV. Fecha Vencimiento : 30-12-2022 

Dirección 	: AVENIDA RAUL PEY N* 3165 DEPTO 91 	 Teléfono 
Comuna 	: ARICA 	 Ciudad : ARICA 	 : 65.961010-6 

Referencia : Nro. del -

Referencia : Nro_ del - 

Depósitos o Transferencias, Banco Santander, N' Cuenta 6390969-6 CEDIBLE 



2601123, 15:30 	 Gmail - Solicito facturación por traslados 

Gmaii 
	

Miguel Vergara <iniguelvergara80@grnail.com> 

Solicito facturación por traslados 
2 mensajes 

Miguel Vergara <miguelvergara80@gmail.corn> 	 3 de enero de 2023, 15:52 
Para: "hectonvergara@transvip.cr  <hectorvergara@trarisvip.cl> 

Estimado Sr Héctor Vergara 

Junto con saludar muy cordialmente, escribo para solicitar factura por los traslados que vuestra empresa realizó para nuestro club durante el mes de 
diciembre de 2022, solicite la facturación por la página, pero al parecer ocurrió algún error no se pudo realizar, razón por la cual me dieron su 
contacto para solicitar el documento, más abajo entrego el detalle de los traslados y los datos de facturación. 

Ya que los traslados fueron en el mes de diciembre y debido a que debemos realizar la rendición correspondiente del mes, le solicito la factura pueda 
tener fecha de diciembre de 2022 

Sin más que decir y quedando atento a su respuesta me despido. 

Códigos de traslados: 

Fernando Cataldo N» 6699505 
Ixa Ilambias N' 6699420 
Camila Polanco N* 6699847 
Trinidad Carvajal N' 6699174 

Datos de facturación: 

Razón Social: CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 

Rut Facturación: 65.968.010-6 

Dirección: Avenida Raul Pey N' 3165 depto 91 

Comuna: Anca 

Giro Comercial: PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS DEPORTIVAS 

Email: akuasurfc.lub@gmail.com  

Atte. 
Miguel Vergara Moca 

hector.vergaraetransvip.d <hector.vergaraetransvip.d> 	 4 de enero de 2023, 14:33 
Para: Miguel Vergara <miguelvergara80@grnail.com> 

Buenas tardes, se adjunta factura solicitada 

Atte. 

Héctor Vergara 

ín 	está ez.A'rt',,  

Este e-mail y cualquier archivo adjunto a él son confidenciales, está destinado sólo a ser utilizado por la persona o entidad a que va 
dirigido y puede contener información protegida por normas de secreto y propiedad intelectual. Si usted ha recibido este e-mail por error, 
por favor bórrelo y notifiquenos a este mismo remitente - Gracias_ This e-mail and any enclosed attachment are confidential and intented 
solely for use of the person or entity to whom they are addressed and may contain infixmation that is privileged or otherwise legally 
exempted from disclosure. If you received this e-mail in error, please delete it and notify the sender. - Thank you. 

34 170160.pdf 
66K 

htlps://mail.google.com/mailAdOnik----66bfd718858,view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-20335(149552491217098,simplasg-a%3Ar-20782020... 1/1 



N° Folio: 273 

VALOR: $ 595.000 

Detalle del Gasto: traslados de todo el equipo técnico a diversos puntos de la ciudad, 
para la realización de actividades vinculadas con la comunidad, actividades propias 
del campeonato, traslados para almorzar y cenar. A diversos puntos de la ciudad 
durante los días del 01/12/2022 al 05/12/2022. 



S‘ 	Desc" Acticin-IPt.$ 
Precio 

INMOBILIARIA Y TRANSPORTES 
PACIFICO ARICA LIMITADA 
Grill): INMOBILIARIA TRANSPORTES SERVICIOS 

A TURISTAS 

RAMON CARNICER PONIENTE 3107- ARICA 

eMail MARISOLARICA@MSN.COM  Telefono : 0 0 

TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

R.U.T.:76.279.295- 8 

FACTURA ELECTRONICA 

N2273 

Sil. - ARICA 

Fecha Emision: 20 de Diciembre del 2022 SEÑORIES): CLUB SOCIAL. CULTURAL. DEPORTIVO AKUA 

65.968.010- 6 

GIRO: 	PROMOCION Y ORGANIZACION DE COMPETENCIAS 

DIRECCION: AV RAUL PEY 3165 91 EDIFICIO OROTAMBO 

COMUNA ARICA 	 CIUDAD: ARICA 

CONTACTO: 

TIPO DE 
DEL GIRO 

COMPRA: 

Cocfigo Cantidad Valor Descripcion 

Traslados varios 
Traslados de jueces y equipo técnico campeonato 
femenino de surf Latín Gírl Anca Prime 2022 
01/12/2022 al 051122022 

Forma de Pago:Contado 

Timbre Electrónico Sil 

Res.99 de 2014 Verifique documento: vivirw.sid 

1 	500.000 500.000 

MONTO NETO $ 	500.000 

I.V.A. 19% $ 	95.000 

IMPUESTO ADICIONAL $ 	O 

TOTAL $ 	595.000 



N° Folio: 1216745 

VALOR: $ 84.371 

Detalle del Gasto: servicio de alojamiento Hotel Díego de Almagro Aeropuerto para 
integrante del staff técnico (Sergio Gadelha) proveniente de Sao Paulo quien, por 
motivos de estar en tránsito, debía esperar el vuelo a Arica por un periodo superior 
a 5 horas. 



R.U.T.: 77.663.150-7 

Factura Electrónica 

Folio N° 1216745 

Sil.: SANTIAGO PONIENTE 

Timbre Electrónico 

Res.11 del 2012 Verifique documento: www_sitcl 

SUCURSALES 

Aricar Ingeniero Raúl Pey Casado :3105, Fono: 93 2:38-5800 
lquique Mame! Plaza 2940, Fono 57 246-3900 

Antofagasta: Cordel, 2624. Forre. SS 226-8331 
San Pedro deAtacania Toconao 460, Forro: 55 285-1011 
Colonia Pedro León Gallo, Fono.  55 236-8550 

Copiapó: O'Higgins. 640, Fono-  52 220-7700 
La Serena Frarxisco de Aguirre 0665, Fono 512422-7100 
Valparaíso: Molina 76, Fono. 32 213-360) 
Rancaguar 01-tggins 34, Fono: 72 235-1400 
Curtcó: Argornedo 44 Fono: 75 256-4000 
Tasca Cu ro Filme 1011, Fono: 71271-4600 
Chdlán: Av 011-igpns 391, Fono: 42 245-790) 

ConcepcIón: Av Jorge Messze-idri 804, Fono: 41 266-85D9 
Temuco: Vacuna klacliennal55, Fono: 45 268-5XICI 
Valdivía Pude 433„ Fono: 63 226-7900 

Osorno: Av. Alcalde Alberto hischlocher1236„ Fono: 64 241-30)0 
Puerto Montt Ejército 516, Fono: 65 232-0200 

Castro: Panamericana Norte 1720, Fono: 65 263-9300 
Coyharque Dr/nal:320, Fono:. 67 -,..ni-52oo 
PuntaArenav CristOb9 Coión1290„ Fono-  61220-8500 

JP/ 
HOFIELERA DIEGO DE /*MAGRO LIDA 

GIRO. HOTEL 
Avda. Amén co Vespucio Oriente 1299, 

NCide...3 Empresarial, Pultalhoel 

Fono: 222%5600 
..-ore.ow ~eles: coro 

CENTRAL DE RESERVAS 

60-J2620100 
centraideresen;ars~teles coca 

Sefipdes); 	CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 	 sucursal: 1299 - AEROPUERTO 

Dirección ; 

Comuna : 

Condiciones  . 

AV RAUL PEY 3165 DEPTO 91 	 Giro : 	PROMOCION Y ORGANIZACION 

ARICA 	 Ciudad : ARICA 	 R.U.T.: 65.968.010-6 

CONTADO 	 Vencimiento : 06112/2022 	 Fecha : 06/12/2022 

Documento de Ref.: 	Razón de Ref.: 	 Folio de Ref: 	Fecha de Ref. : 

CODIGO CANT. DETALLE P.UNITARIO DSCTO TOTAL 

1 1  SERVICIOS DE ALOJAMIENTO 

ZESERVA ID 180391 HAB 409 - DBL 
totel Necio de Almagro Aeropuerto 
)ESDE 30/11/2022 A 01/12/2022 

Sergio Gadelha teme do Prado 

70.900 0 70.900 

OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN 
	1 

Depositar o transferir ektrónicarn ente a 

HOTELERA DIEGO DE ALMAGRO LINITADA 

DSCTO.: 

NETO : 70.900 

- Banco Santander, cuenta 00-28385-1 19 % : 13.471 

Enviar comprobante a: EXENTO: 
cobranzas á daboteks.com  

TOTAL: 84.371 

Nombre: 

R.U.T.: 	 Firma: 

Recinto: 	 Fecha: 

7.1 acuse de recibo que se declara en este caso, de acuerdo a lo dispuesto en la 
otra b) del Art.4", y la letra c) del Art5' de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
bercaderias o servicios) prestado(s) ha(n) sido recibido(s). 

CEDIBLE 



N° Folio: 1219221 

VALOR: $ 84.371 

Detalle del Gasto: servicio de alojamiento Hotel Diego de Almagro Aeropuerto para 
integrante del staff técnico (Sergio Gadelha) al momento del retomo quien, por 
motivos de estar en tránsito, debía esperar el vuelo a Sao Paulo por un periodo 
superior a 5 horas. 



HOTELERA DIEGO DE ALMAGRO LIDIA 
GIRO. HOTEL 

Avda. ~ético Yespuci o Oriente 1299, 
NUdeo Empresarial. Puderitral 

Fono: 2 2230-5600 
,Areow ~teles coni 

R.U.T.: 77.663.150-7 

Factura Electrónica 

Folio N° 1219221 

SIL: SANTIAGO PONIENTE 

Timbre Electrónico 

Depositar o transferir ektrónicam ente a 
HOTELERA DIEGO DE ALMAGRO LIMITADA 

- Banco Santander, cuenta 00-28385-1 

Enviar comprobante a: 
cobranza:, á daboteles.com  

DSCTO. : 
	

o 

NETO : 
	

70.900 

19 % I.V.A. : 
	

13.471 

EXENTO: 

TOTAL: 
	

84.371 

Nombre: 

R.U.T.: 
	

Firma: 

Recinto: 
	

Fecha: 

El acuse de recibo que se declara en este caso, de acuerdo a lo dispuesto en la 
etra b) del ArtA•ar la letra c) del Art.5* de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(u) sido recibido(s). 

SUCURSALES 
Ñica Iregeraero Rail Rey Casado  3105, Fono. 58 25-5800 
lquique Manuel Flan 2940. Fono 57 246-3900 
Antofagasta CondeS12624, Fono. 55 226-8331 
San Pedro deAtacania Toconao 460, Fono: 55 2'85-1011 
Calamar Pedro León Gallo, Farsa 55 236-8550 
Copian& C0'tiggins648 Fono 52 -n0-7700 
La Serena Francisco de Aguirre 0665, Fono 51 242-7100 
Valparaíso: Molina 76, Fono-. 32 213-3600 
Raningua O'Higgirs 34, Fono 72 235-1400 
Curicó: Argornedo 44 , Fono-  75 256-4000 
Talcat Cuatro Norte 1011, Fono. 71 271-4600 
ChiRán: 	Olig„giris 391, Foro: 42 245-7000 
Concepción: Av Jorge Alessaridn 004. Fono: 41 2.'66-8V.00 
Ternura 'Acure Mai:kerma 135, Fono 45 268-5300 
Valdivia Pral 433„ Farra 63 226-7500 
Osorno: Av. Alcalicie Alberto Fusdllocher 1236, Fono: 64 241-3000 
Puerto Iblontt [reparo 516, Fono: 65 232-02010 
Castro: Pavarriericana Norte 1720, Fono: 65 263-9301) 
Coyhaique O g an31:320, F0097. 67 n1-5200 
PtantaArenas enstObeil-  Cobán 1290, Fono-  612  20-,..-Rixio 

CENTRAL DE RESERVAS 
6007.62111100 
centr at cltf e.servasIg dahatei es. com 

Señor(es): 	CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA sucursal: 1299 - AEROPUERTO 

Dirección : 	AV RAUL PEY  3165  REPTO  91 

Comuna : 	ARICA 	 Ciudad : ARICA 

Condiciones : CONTADO 	 Vencimiento : 13/1212022  

oro  : 	PROMOCION Y ORGANIZACION 

R.U.T.: 65.968.010-6 

Fecha : 13112/2022 

Documento de Ref. : 	Razón de Ref. : Folio de Ref : 	Fecha de ReL : 

CODIGO CANT. I 	 DETALLE P.UNITARIO DSCTO TOTAL 

1 1  SERVICIOS DE ALOJAMIENTO 

ZESERVA ID 180393 HAB 310 - DBL 
luid Diego de Almagro Aeropuerto 
)ESDE 0611292022 A 07/12/2022 
;ergio Gadelha Leme do Prado 

70.900 0 70.900 

OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN 
	1 

Res.11 del 2012Verifique documento: iirseiv.silcl 
	

CEDIBLE 



N' Folio: 1217411 

VALOR: $ 2.644.980 

Detalle del Gasto: servicio de alojamiento para el staff técnico durante los días de 
ejecución del campeonato del 01-12-22 al 06-12-22. Se adjunta nómina de alojados. 



HOTELERA DIEGO DE ALMAGRO UTA 
GIRO. HOTEL 

Avda. A.n-iérico Vesp.roo 0~1293, 
Núcleo En-Jures:vial. ~mea 

Fono: 2 2251.3-5d6M 
,A4d~ ~efes. com  

Timbre Electrónico 

SUCURSALES 
Arica Ing.errero Parir Peyi2-as-ado 3105, Fono: 58 226-531Do 
iquique Manuel Plaza 2940. Fono 57246--3903 
Antofagasta: Conidell 2624, Fono. 55 226-8331 
San Pedro deAtacania Tocona° 460, Fono: 55 2135-1011 
Catalina Pedro León Gallo, Fono 55 2368550 
Copiapó: 0-1-iggins640„ Fono-  52 220-7700 
ta Serena Francisco de Aguirre 0665, Fono: 51 242-7100 
Valparais̀ o: Molina 76, Fono 32 213-3600 
Rancagua: O'Higgins 34. Fono: 72 235-1400 
Cuneó.: Argonaedo 44, Fono 75 256-4000 
Taka Curo Norte 1011, Fono: 71 271-4600 
ChiLirc Av. CrFiggins 3191, Fono: 42245-7000 
Concepción: Av Jorge idessandri 804. Forry 41266-8360 
Tentuco: Vicuña Mackenna 135, Fono: 45 268-55030 
Valdivia Pral 4.33. Fono: 6.3 226-7500 
0501110: AY. Alcalde ,tJberto Fuschlocher 1236, Fono 
Puerto Mora[ Ejército 516., Fono: 65 232-0200 
Castro: Panarnericaria Norte 1720, Fono: 65 263-9311:0 
Coyhaique Ot„raria 1333, Fono: 67 22*1-5200 
Punta Arena£ Cristeith--31 Colón 1290, Fono' 612<20.880) 

R.U.T.: 77.663.150-7 

Factura Electrónica 

Folio N° 1217411 

Sil.: SANTIAGO PONIENTE 

64 241-3000 

CENTRAL DE RESERVAS 
6002620100 
cemaldereservastadahoteles. con 

Señor(es): 	CLUB SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO AKUA 	 sucursal: 3105 - ARICA 

Dirección : 	AV RAUL PEY 3165 DEPTO 91 	 Giro  : 	PROMOCION Y ORGANIZACION 

Comuna : 	ARICA 	 Ciudad : ARICA 	 Rin-.  : 65.968.010-6 

Condiciones : CONTADO 	 Vencimiento : 0711212022 	 Fecha : 07/1212022 

Documento de Ref.: 	Razón de Ref.: 	 Folio de Ref : 	Fecha de Ref. : 

COMO CANT. DETALLE P.UNFFARIO DSCTO TOTAL 

1 1  SERVICIOS DE ALOJAMIENTO 

lESERVA ID 88433 HAB 707 - SGL WM,515 - DBL VM,715 - DBL WM,709 - 
MI V1114,919 - DBL VfM,603 - DBL V414,909 - DBL V/M,905 - DBL ViM,903 - 
MI V/M 
lord Diego de Almagro Anca 
)ESDE 01/12/2022 A 06/12/2022 

.2AMPEONATO SURF LATIR GIRI ARICA 2022 

2219319 0 2219.319 

Camal 

DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

Depositar o transferir ektrónicarnente a 
HOT FIERA DIEGO DE ALMAGRO LIMITADA 

DSCTO. : 

NETO : 2.219.319 

- Banco Santander, cuenta 00-28385-1 19 % : 421.671 

Enviar comprobante a: EXENTO: 3.990 
cobranzasIdakoteies.com  

TOTAL: 2.644.980 

Nombre: 

FLU.T.: 
	

Arma: 

Recinto: 
	

Fecha: 
n acuse de recibo que se declara en este caso, de acuerdo a lo dispuesto en la 
etra b) del Art.4*, y la letra c) del Art.5' de la Ley 19_983, acredita que la entrega de 
nercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s). 

Res.11 del 20 12Verifique documento: Invw_sii.c1 
	

CEDIBLE 



NOMINA ALOJADOS HOTEL DIEGO DE ALMAGRO EVENTO LATIN GIRL ARICA PRIME 2022 

N Nombre 

Doc 

identidad/Pasaporte Firma 

Camila Soledad Paz Polanco Lepe 0 GWC-t2  

2 

Iván Enrique Donoso Gaset kv".  

Clementina Paz Soldan Carbone 

4 

Trinidad Carvajal — r  f % 
, 

5 

Juan Pablo Barrientos Morales 

6 

Ixa Llambias Ottone --- 

7 

Joel Acevedo gallardo  C. 
:, 

Clemente Ariel Schmidt 

8  

9 

Fernando Cataldo Guerra 

/ j 
PI 

10 

Sergio Gadelha Leme do Prado 
r1 O 

       

       

1 

      

      

      



11 
Pedro Ríos González 

_~A/ 

12 
Karen Grace Mendiguetti Gamarra 4% 00,\ ro  , 0 L. 	-11)  

13 

14 

Marcela Soledad Machado 
Gutiérrez . 	' 

• 

Diego Alejandro Alejandro Barreiro 
15  



REGISTRO FOTOGRAFICO CAMPEONATO SURF LATIN GIRL ARICA PRIME 2022 













- 
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